
‘ADALET İÇİN ADİL 
YARGILAMA ŞART’

Konya Barosu tarafından tertip edilen program-
la yeni adli yıl açıldı. Baro Başkanı Av. Oktay 
Unkur, “Adaletin sağlanması için adil yargı-

lanma, adil yargılanma içinse bağımsız yargı 
ve etkili kullanılabilecek bir savunma hakki 

şarttır” dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

PROJENİN İSABETLİ 
OLDUĞUNUN İSPATI

UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan 
Çatalhöyük’ün en güzel şekilde tanıtılması ama-
cıyla şehre kazandırdıkları Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi 11 ayda 102 bin 500 ziya-
retçiye ev sahipliği yaptı.    n HABERİ SAYFA 3'TE

KAN BAĞIŞI YAPIN,
HAYAT KURTARIN 

Düzenledikleri etkinlik ile kan bağışçılarını boş gön-
dermeyen Türk Kızılay’ı Konya Kan Bağışı Merkezi, 

Kültürpark’ta 8 Eylül tarihine kadar kan bağışı etkinliği 
gerçekleştiriyor.  n HABERİ SAYFA 5'TE
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Uyum için okuldalar

Uyum eğitimlerinde okul öncesi ve ilkokula 
başlayan öğrencilerin eğitim ortamlarının 

desteklenmesi için öğretmen ve arkadaşla-
rıyla zaman geçirmesi sağlandı ve tanışma 
etkinlikleri düzenlendi. n HABERİ SAYFA 5'TE

Tedbiri bırakmayalım

Maymun Çiçeği’nin ülkemizde görülmeme-
si nedeniyle rahatlamamak gerektiğini ifade 

eden uzmanlar, paniğe gerek olmadığını 
ama tedbiri de elden bırakmamak gerekti-

ğini belirtiyor. n HABERİ SAYFA 6'DA

İHRACATA DAMGA VURDUK
Ağustos ayında Konya’nın 
ihracatı yüzde 12,8 artışla 
329,27 milyon dolar oldu. İlk 
sekiz aylık ihracat da yüzde 
8,2 artışla 2,307 milyar dola-
ra ulaştı. KTO Başkanı Sel-
çuk Öztürk ve KSO Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Konya 
sanayicisine teşekkür etti.  
n HABERİ SAYFA  8'DE

Dede mesleği 
hobisi oldu

Hizmet Petrol sahiplerinden Hasan 
Yellice, dede mesleği olan elektronik 
tamirini hobi olarak devam ettiriyor.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Ellerinin hamuru 
başarı getirdi

Nefise Keklik ve Esma Nur Demirtaş, 
çalışmalarıyla kadınların cesaretlerini 
toplamalarını amaçlıyorlar.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Huzurumuz 
için çalışıyorlar

Konya’nın en yeni Alışveriş 
Merkezi Enntepe, 1.yaşını 
Ennfest Alışveriş Festivali ile 
kutladı. Enntepe Alışveriş 
Merkezi Yatırımcılarından 
Burak Dağlı, şehrin sosyal 
hayatına katkı sağlamaya 
devam edeceklerini söyledi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Hidayet Onur 
yeniden başkan

Zabıta Haftası ve Zabıta 
Teşkilatı’nın 198. Kuruluş 
yıl dönümü dolayısıyla 
Selçuklu Belediyesi Zabıta 
Teşkilatıyla biraraya gelen 
Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, zabı-
tanın vatandaşların huzuru 
için çalıştığını söyledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Enntepe AVM 
1. yaşını kutladı 

TEYAD 4. Olağan Genel 
Kurul’u gerçekleştirdi. Ge-
nel Kurul’da mevcut Başkan 
Hidayet Onur güven tazele-
di. Onur yaptığı konuşmada, 
aynı azim ve kararlılıkla 
çalışmalarının süreceğini 
kaydetti.  n HABERİ SAYFA 4'TE

ÇOK GEÇ KALINDI!
Konya Ovası’nda yaşanan 
su sorunu her geçen gün 

daha da büyüyor. Uzmanlar 
bu sorunu defalarca dile ge-
tirse de hâlâ daha kalıcı bir 
çözüm yoluna gidilmemesi 
özellikle üreticiyi çıkmaza 
sürüklüyor. Ziraat Yüksek 

Mühendisi Prof. Dr. Mevlüt 
Mülayim ise, Devlet Su İşleri 
(DSİ) tarafından bazı adımlar 
atıldığını ama bunun için geç 

kalındığını söyledi.

YÖNETİCİLER NERDE?
Ortaya çıkan gerçeklere ve 

verilen tepkilere kulak verildi-
ğini belirten Mülayim; “Özel-
likle yeşil mahsul dediğimiz 
suyu fazla tüketen bitkilerin 
ekildiği bir ortamda daha 
fazla suya ihtiyaç olacağı 

hesaplanıyor. Bunlar bilinen 
gerçekler. Dolayısıyla bütün 
bunların dikkate alınmaması 
bence yöneticilerin kabahati 
veya ihmali” şeklinde konuş-

tu. n HABERİ SAYFA 3’TE

IHMALLERIN
KURBANIYIZ!
Konya’da her geçen gün büyüyen su ve kuraklık sorunlarının çözümü için geç kalındığı-
nı vurgulayan Ziraat Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, “ihmal” vurgusu yaptı

03 Bilgehanelerde 
yeni kayıt başlıyor 09 Türkiye ekonomisi 

yüzde 2,5 büyüdü 06 Gölü besleyen 
baraj kurudu 08 ‘Türk Yıldızları’nı 

dergiye taşıdı

Hadim’deki üzüm 
hasadına ilişkin 
açıklamalarda bulu-
nan Hadim Belediye 
Başkanı Mehmet 
Çetiner, kuraklık ve 
dolu nedeniyle bu 
yıl üzümde verimin 
düşük olduğuna 
dikkat çekti.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Kiraz ve üzüm üre-
timiyle şehirde nam 
salan ilçelerden biri 
olan Hadim’de kiraz 
hasadının tamam-
lanmasının ardın-
dan üzüm hasadı da 
başladı. Kuraklık ve 
iklime bağlı olarak 
üzümde de bu yıl 
ciddi zararlar var. 

ÖNCE KURAKLIK SONRA DOLU VURDU

Prof. Dr. Mevlüt 
Mülayim  

Mustafa Büyükeğen Selçuk Öztürk
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Dedesinin ticari hayatına 
başladığı meslek, kendisinin 
hobisi oldu! 1950 yılında elekt-
rik-elektronik sektöründe baş-
layan Yellice Ailesi, bugün tica-
ri hayatını akaryakıt alanında 
sürdürüyor. Yarım asra dayanan 
elektrik, elektronik sektöründeki 
işleyiş, ticari hayatın akaryakıt 
sektörüne aktarılmasıyla birlik-
te son bulurken dede mesleğini 
unutmayan Hizmet Petrol sahip-
lerinden Hasan Yellice, dede ve 
baba mesleğini hobi olarak de-
vam ettiriyor. 

DEDE MESLEĞİ!
Akaryakıt sektörüne girme-

den önce Yellice ailesinin 1950’li 
yıllara uzanan bir ticari geçmişi 
olduğuna dikkat çeken Hasan 
Yellice, dedesinin elektrik-e-
lektronik alanında yaptığı tamir, 
ikinci el alım ve satım üzerinden 
geçimini sağladığını söyledi. De-
desinin yanında yetişerek kısa 
sürede ustalığa erişen babasının 
da aynı şekilde bu sektörden ek-
meğini kazandığını belirten Yelli-
ce, “Aile büyüklerimizin mesleği, 
uzun yıllar bizim ailelerimizin 

ekmek kapısı olmuş. Dedem, de-
demin çocukları ve torunu olarak 
bizler 1998 yılına kadar elektro-
nik işiyle ekmeğimizi kazandık. 
Daha sonra akaryakıt işine baş-
lamamızla birlikte dede mesleği-
ni bırakmış olduk.” diye konuştu.

‘MESLEĞİ İCRA EDEMESEK DE 
SEVGİSİ İÇİMİZDE’

Mesleği ticari olarak bıraksa-
lar da tamirat işine olan ilgi ve 
sevginin hep içinde olduğunu 
dile getiren Yellice, bu kapsam-
da elektronik tamir işlerini bir 
türlü bırakamadığını belirtti. Bu 
olayı, ‘Meslek bırakılsa bile, şa-
yet sevgi varsa, o içinde kalıyor.’ 
diye tanımlayan Yellice, evde ya 
da işyerinde bozulan ürünleri de 
kendisi tamir ettiğini açıkladı. 
Yellice, bu uğraşın yalnızca bir 
hobiden ibaret olduğu vurgu-
sunda bulundu. 

‘BELKİ BİZİMKİLERDE DE 
MERAK OLUŞUR’ 

Hobisini devam ettirmek için 
aletlere ihtiyacı olduğundan bu 
süreci bir atölyede devam ettir-
mek istediğini söyleyen Yellice, 
bu kapsamda yakın bir zamanda 

da işyerinin arkasına mini bir ta-
mir atölyesi açtığını belirtti. Bu-
rada yaptıklarıyla vakit geçirip 
dede yadigarı mesleği anarken 
çocuklarına da örnek olmak is-
tediğini ifade eden Yellice, “Bu 
işleri hobi olarak devam ettiri-
yordum ve devam etmesi gerek-

tiği düşüncesiyle işyerimiz olan 
Hizmet Petrol’ün arka kısmına 
mini bir atölyenin kurulumunu 
yaptık. İçerisinde her türlü alet 
ve takım aletlerinin olduğu ve 
elektrikçilerde olan parçalardan 
ürünlerin olduğu yani her ne ka-
dar hobi amaçlı olsa da bir elekt-

ronik ürün tamiri için gerekli 
olan neredeyse her şeyin mevcut 
olduğu bir atölye kurdum. Bu 
atölyeyi kurmaktaki asıl amacım 
bu dede yadigarı mesleğin her 
ne kadar devam ettirilemese bile 
hobi olarak hatırda kalmasını 
sağlamak. Bu sayede belki bizim 

çocuklarımızda da bu merak olu-
şur ve belki de bu merak, dede 
mesleğini mühendislikle taçlan-
dırmalarını sağlar.” şeklinde ko-
nuştu. 

‘HEM MANEVİ HEM DE 
MADDİ YÖNLERİ VAR’

Hobisinin manevi kısmının 
önemine vurgu yapan Yellice, 
bu hobinin bir de maddi yönden 
işyerinin yükünü hafiflettiğine 
dikkat çekti. Tamir fiyatları, ürü-
nün zamanında ve tam teslimi 
ve iyi iş bilen kişiler konusunda 
sık sık yaşanan sorunları anım-
satan Yellice, konuyla ilgili şun-
ları aktararak sözlerini tamamla-
dı: “Özellikle işyerinde bozulan 
ürünlerin bize getirmiş olduğu 
bir maliyet de var. Akaryakıt sek-
töründe her şey mekanik olduğu 
için bozulmalar ve buna bağ-
lı olarak giderler oldukça fazla. 
Her şeyin ateş pahası olduğu ve 
artık bu sektörde de işi iyi bilen 
ustaların çok da fazla kalmadığı-
nı düşündüğümüzde her yönden 
şirketimiz için faydasını gördü-
ğümüzü söyleyebilirim.”
n HACER CEYLAN

Hasan Yellice 

Ticaret hayatına elektrik- elektronik işiyle başlayan Yellice Ailesi, akaryakıt alanındaki yatırımlarıyla dede mesleğini ta-
mamlamış oldu. Hizmet Petrol sahiplerinden Hasan Yellice, elektronik tamirini hobi olarak devam ettirdiğini söyledi

En büyük hobisi dede mirası

Konyalı kadınlar, özellikle son 
yıllarda girişimci dünyasında sa-
yılarını artırmaya devam ediyor. 
7’den 70’e çoğu kadın toplum-
daki varlığını hissettirmek, kendi 
ayaklarının üzerinde durmak için 
çok sayıda farklı sektörde kendi 
savaşını veriyor. Selçuk Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi Radyo Te-
levizyon ve Sinema Bölümü öğ-
rencisi Nefise Keklik ile Esma Nur 
Demirtaş ise, kadın girişimcilerin 
yer aldığı videolar üretiyorlar. Bu 
projelerinin amacının kadınla-
ra ayna tutmak olduğuna dikkat 
çeken Nefise Keklik ve Esma Nur 
Demirtaş, röportaj yaptıkları gi-
rişimci kadınlardan çok fazla şey 
öğrendiklerini de belirtiyorlar. 
Ayrıca video içeriklerinde kadın 
girişimciler ellerindeki “Elinin 
hamuru ile bu işe karışma” yazılı 
kağıtları buruşturup atıyorlar. Bu 
görüntüsüyle Nefise Keklik ve 
Esma Nur Demirtaş’ın videoları 
büyük beğeni topluyor. 

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN 
ÇOK ŞEY ÖĞRENİYORLAR 

Nefise Keklik, kadınların 

toplumsal hayatta arka planda 
kalmasını istemediğinin altını 
çizerek bu zamana kadar sürekli 
kadınlarla ilgili bir şeyler yazdı-
ğını ve onlar için kafa yorduğu-
nu anlattı. Kadın girişimcilerle 
ilgili her zaman aklında bir pro-
je olduğundan ama hep askıda 
kaldığından bahseden Keklik, 
“Sonrasında bir anda bu proje 
hayat buldu. “Elimin Hamuru” 
adında bir instagram hesabı 
kurduk. Hâlâ bu hesaptan giri-
şimci kadınların hayat hikaye-
lerini konu alan videolar yayın-
lamaya devam ediyoruz. Güçlü 
kadınlara ayna tutmak, cesa-
retini toplayamayan kadınlara 
önlerini görmelerini sağlamak 
ve ev yemeği arayan öğrencilere 
de adres göstermek istedik. Tabi 
öğrenci olduğumuz için bu sü-
reçte zorlanabiliyoruz. Ama bu 
projemizi çok severek yapıyo-
ruz. Adeta hobimiz oldu. İnsan 
bir işi severek yaptığı zaman o 
enerji karşı tarafa yansıyor. Me-
sela bazen güne kötü başlasak 
da hikayesini dinlediğimiz giri-

şimci bir kadın bize iyi geliyor. 
Kadınları röportajda dinlediği-
mizde her zaman başarının ko-
lay kazanılmadığını söylüyorlar. 
Gerçekten hepsinin hikayesinde 
ayrı ayrı zorlu süreçler ve başarı 
hikayeleri var. Bunları görünce 
ve duyunca motive oluyoruz. 
Örneğin röportaj yaptığımız 
birisi bize 8 yıl boyunca kâra 
geçmeden iş yaptığından bah-
sederek sonrasında başardığını 
anlatmıştı. Bu bize çok kıymetli 
geldi. Çünkü bu süreçte bazen 

zorlanıyoruz ve o kadar çok so-
ruyla içimizde boğuşuyoruz ki, 
bu tür zorluk çekmiş hikayeleri 
duyunca kendimize geliyoruz. 
Girişimci kadınlardan o kadar 
çok şey öğreniyoruz ki bir defter 
aldık ve işletmelerin her birine 
ayrı sayfalar ayırdık, onlardan 
ne öğrendiysek unutmamak için 
not aldık” ifadelerine yer verdi. 
KONYA’DA ÇOK FAZLA GÜÇLÜ VE 

GİRİŞİMCİ KADIN VAR
Konya’da kadın girişimcinin 

çok fazla olduğunu söyleyen 

Keklik, aslında Konya’nın mu-
hafazakâr bir şehir olduğunu 
dile getirerek, “Muhafazakârlığı 
yanlış değerlendiren insanlar 
tarafından kadınlarımız geri-
de kalabiliyor. Ben bundan hiç 
hoşlanmıyorum. Bazen kadın 
girişimcilerimize röportaj için 
gittiğimizde, eşinin bu işi yap-
masını ilk başta istemediğini, 
karşı çıktığını anlatıyor. Ama 
vazgeçmemişler. Hatta ilk önce 
engel olan eşleri, işletmelerin 
ikinci şubesini açarken karısına 
yardım etmeye bile başlıyor. Bir-
çok kadın kendine duyulan bek-
lentiler sebebiyle hayal etmek-
ten mahrum ve yoksun. Başarı 
için ilk önce hayal etmek, kendi-
ni tanımak gerekiyor” şeklinde 
konuştu. 

AKSİLİKLER HEDİYEDİR
Selçuk Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Radyo Televizyon ve 
Sinema Bölümü öğrencisi Esma 
Nur Demirtaş ise, Nefise arka-
daşının projenin iletişim ayağını 
yürüttüğünü, girişimci kadın-
larla röportaj gerçekleştirdiğini, 

tüm malzemeleri kompoze et-
tiğini belirterek kendisinin ise 
videoları kurguladığını ve tek-
nik aşamalarda bulunduğunu 
aktardı. Kurgu kısmında bazen 
çok zorlansa da işi bittiğinde o 
videoyu izlediğinde çok hoşuna 
gittiğini ifade eden Demirtaş, 
“Hatta dinlediğimiz girişimci 
kadınlar bize adeta ışık oluyor, 
yol gösteriyor. 

Konya’da çok fazla kadın gi-
rişimcinin ve bu kadar çok başa-
rılı kadının olduğunu, projemize 
başladığımızda gördük. Bundan 
gurur duyduk ve mutlu olduk. 
Biz “Elimin Hamuru” projemi-
zi gerçekleştirirken aksiliklerle 
karşılaşabiliyoruz. Ama bu ak-
silikleri hediye olarak görüyo-
ruz. Her zaman alternatif baş-
ka çözümler üretiyoruz. İleriye 
bakıyoruz” diye söyledi. Ayrıca 
Demirtaş, başarılı olmak isteyen 
hemcinslerine şu mesajı verdi: 
“Yeter ki niyetinizi alın ve yola 
çıkın. Niyetinizin destekçisi Al-
lah...”
n TUBA KAYA 

“Elinin hamuru ile bu işe karışma” sözüne karşılık Konya’da aslında fazlaca kadın girişimcinin olduğunu projeleriyle 
gösteren Nefise Keklik ve Esma Nur Demirtaş, çalışmalarıyla kadınların cesaretlerini toplamalarını da amaçlıyorlar

Ellerinin hamuruyla her işteler

HABER

Nefise Keklik ve Esma Nur Demirtaş
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      Gece Gündüz
Konya                     17°C      28°C
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Konya Ovası’nda yaşanan su 
sorunu her geçen gün daha da 
büyüyor. Uzmanlar bu sorunu 
defalarca dile getirse de hâlâ 
daha kalıcı bir çözüm yoluna 
gidilmemesi özellikle üreticiyi 
çıkmaza sürüklüyor. Ziraat Yük-
sek Mühendisi Prof. Dr. Mevlüt 
Mülayim ise, Devlet Su İşleri 
(DSİ) tarafından bazı adımlar 
atıldığını ama bunun için geç 
kalındığını söyledi. 

ÇÖZÜM İÇİN GEÇ KALINDI!
Konya’nın suya ve kuraklığa 

karşı bir çözüme ihtiyacı oldu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Mev-
lüt Mülayim, gelecek için düşü-
nülen projeler gerçekleştirilirse 
yerüstü ve yeraltı suları için 
mutlaka bir fayda sağlayacağını 
belirterek; “Konya’da su prob-
lemi uzun zamandır dile geti-
riliyor. Konya Ovası’na Apa Ba-
rajı’ndan çok fazla su gelmedi. 
2 yıldır yüzey sulaması hiç ya-
pılamadı. Dolayısıyla bu tehlike 
görülürken daha önceden uz-
manlarca raporlarla sorun dile 
getirilmişti. O yüzden Konya 
Ovası’ndaki su sorununu çöz-
mek için geç kalındı. Adımların 
daha erken atılması gerekiyor-
du. Ama bu noktadan sonra 
olsa bile çözüm ve yol haritası 
çıkarılabilir” diye konuştu. 

İHMAL VE KABAHAT VAR! 
Yeraltı suları azaldıkça Kon-

ya Ovası’nda obruklar ve ya-
rıklar oluştuğuna işaret eden 

Mevlüt Mülayim, özellikle Ka-
rapınar ile Çumra yöresinde 
bunların sıkça görüldüğünü 
kaydetti. Mülayim, sorunlara 
rağmen bu zamana kadar çö-
züme gidilmemesinin, ya dev-
letin bu konuyu çok ciddiye 
almamasından ya da bölgedeki 
idarecilerin sorunu çok yüksek 
sesle dile getirmediklerinden 
kaynaklandığını belirtti. Prof. 
Dr. Mülayim, “Zaman zaman 
çiftçiler su sorununa ve kurak-
lığa dikkat çektiler. Geçen se-
nelerde çiftçiler su verilmediği 
için İsmil’de yolu kapatmıştı. 
Hem yazılanlar hem de karşı 
eylemler pek dikkate alınma-
mış olsa gerek ki, su sorunuyla 
ilgili bugüne kadar çok önemli 

bir şey yapılmadı. Özellikle ye-
şil mahsul dediğimiz suyu fazla 
tüketen bitkilerin ekildiği bir 
ortamda daha fazla suya ihtiyaç 
olacağı hesaplanıyor. Bunlar bi-
linen gerçekler. Dolayısıyla bü-
tün bunların dikkate alınmama-
sı bence yöneticilerin kabahati 
veya ihmali” şeklinde konuştu. 

DEVLETİN EKİM KONUSUNDA 
YÖNLENDİRMESİ ŞART! 

Türkiye’nin mısıra, şekere 
ihtiyacı olduğunun altını çi-
zen Mülayim, fazla su istiyor-
lar diye bu ürünler ekilmezse 
dışarıdan ithal etmek zorunda 
kalınacağına dikkat çekti. Eğer 
su kıtlığı nedeniyle mısır ve 
şeker yasaklanırsa, Konya’nın 
birçok ürün yetiştiriciliğinde 

ülkede birinci veya ikinci olma 
ihtimalinin kalmayacağını be-
lirten Mülayim, “İyi bir nokta-
ya gelebilmemiz için mutlaka 
yetiştirmemiz gerekiyor. Bunun 
için de suya ihtiyacımız var. 
Tarımla ilgili kooperatifler çift-
çilere gübre, ilaç veriyor veya 
diğer girdileri temin ediyor. 
Ama ürün ekiminde yönlendir-
mede bulunmuyorlar. Devletin, 
kuruluşlara bu yönlendirmeyi 
ve sıkılaştırmayı zorunlu hale 
getirmesi gerekiyor. Bazı bitki-
lerin ekiminin zorunlu olması 
lazım. Maalesef bu zorunluluk 
ülkemize getirilmedi. Devlet, 
‘onu ekmeyin, şunu ekmeyin’ 
diyor. Bu da, ‘tarlada 1, pazarda 
50 lira’ hesabına dönüyor. Ör-

neğin bu sene kavun çok para 
ediyorsa çok kavun ekiliyor. 
Gelecek sene satılmayınca da 
bu sefer kavun ekilmiyor. Böyle 
olunca da ‘tarlada 1 lira, pazar-
da 50 lira’ fiyatlarıyla karşı kar-
şıya kalınıyor. Ayrıca ürünlerin 
markete gelene kadar nakliye 
gibi çok fazla gideri de oluyor. 
Dolayısıyla kooperatiflerin ül-
kenin ihtiyacına göre ürün ek-
tirmesi şart. Üretici hangi ürün 
fazla para ediyorsa onu ekiyor. 
O yüzden piyasada bolluk veya 
darlık yaşanıyor. Hatta bir ara 
soğanın kilosu 30-40 liraya ka-
dar çıkmıştı. Bazen pazarlara 
bir ürün 10 kamyon gelebili-
yor. Böyle olunca da pazarda 
bolluk yaşanıyor ve o ürünü ya 

satıyorlar ya da çöpe atıyorlar. 
Ellerinden çıkarmak isteyen-
ler ucuza satıyor. Gerekilenler 
yapılmadığı sürece dengesiz 
bolluk ve darlık yaşanmaya de-
vam edecek. Bunların yanında 
buğday yurtdışında 240 dolar-
ken bizim burada daha yüksek. 
Maliyetlerimiz yüksek olduğu 
için destekleri artırmamız ge-
rekiyor. Zaten Tarım Kanunu’n-
da da gayrisafi milli hasılanın 
(GSMH) yüzde 1’i kadar tarıma 
destek verilmesi lazım. Ama 
henüz o yüzde 1’e ulaşmadık” 
dedi. 

DESTEĞİN YÜZDE 1’İNİ 
GÖREMEDİK! 

Çiftçinin üretmeye devam 
etmesi gerektiğinin altını çizen 
Mülayim, şunları dile getirdi: 
“Üreticinin kendi ekim alanla-
rını değerlendirmeleri lazım. 
Destekler de çiftçiyi üretime 
yönlendirirse, üretici ekime 
devam eder. Türkiye’de üretim 
alanları büyümeye doğru gi-
diyor. Çünkü küçük çiftçi hem 
yaşlı olduğu için işi bırakmak 
zorunda hem de genç nüfus 
hizmet ve sanayi sektörüne 
kaydığı için tarımdan kaçıyor. 
Dolayısıyla önümüzdeki dö-
nemlerde küçük işletmelerin 
azalacağını tahmin ediyorum. 
İşletme büyüklükleri artacak ve 
teknoloji ağırlıklı üretim yap-
mak zorunda kalacağız. Beklen-
tilerim bu yönde.” n TUBA KAYA

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim  

Konya’da her geçen gün büyüyen su ve kuraklık sorunlarının çözümü için geç kalındığını vurgulayan Ziraat 
Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, yöneticilerin ihmalinden dolayı bunların yaşandığını ifade etti

İhmaller, sorunu büyütüyor!

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde öğrencilere hizmet ve-
ren Bilgehanelerde güz dönemi ka-
yıtları başladı. 8 Eylül’e kadar süre-
cek kayıtlar, “bilgehane.konya.bel.
tr” adresinden yapılabiliyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, 4. Sınıftan 8. Sınıfa 
kadar tüm öğrencileri Bilgehanelere 
kayıt yaptırmaya davet etti.

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Bilgeha-
neler güz dönemine hazır. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Bilgehanelerin her 
dönem kendisini yenileyen ve ge-
liştiren yapısıyla öğrencilerin ilgisini 
çeken kıymetli eğitim birimlerinden 
biri olduğunu belirtti. Büyükşehir 
Belediyesi olarak Lise Medeniyet 
Akademileri, Genç KOMEK ve Bil-
gehaneler gibi eğitim birimiyle 
çocuklara ve gençlere destek ol-
duklarını ifade eden Başkan Altay, 
“Konya merkez ve ilçelerimizde 

sayıları 25’e ulaşan Bilgehaneleri-
mizde 10 bini aşkın öğrencimizle 
dolu dolu geçen bir yaz dönemini 
geride bıraktık. Yaz döneminin sona 
ermesinin ardından dört gözle güz 
dönemi kayıtlarını bekleyen öğren-
cilerimiz, milli ve manevi eğitimler, 
ders destek programları, sportif ve 
kültürel atölyeler, çeşitli etkinlikler, 
psikolojik danışmanlık ve rehber-
lik birim desteğiyle yeni döneme 
başlayacak. 4. Sınıftan 8. Sınıfa 
kadar tüm öğrencilerimizi, bugün 
başlayan ve 8 Eylül’e kadar devam 

edecek Bilgehane güz dönemi için 
başvuru yapmaya davet ediyorum” 
diye konuştu.

HAFTA İÇİ VE 
HAFTA SONU SEÇENEĞİ

Bilgehanelerde 8 Eylül’e kadar 
devam edecek güz dönemi kayıtları, 
detaylar, Bilgehane lokasyonları için 
“bilgehane.konya.bel.tr” internet 
sitesi ziyaret edilebiliyor. Bilgehane-
lerde yaz döneminden farklı olarak 
öğrencilere, okul saatleriyle uyumlu 
biçimde hafta içi ve hafta sonu seçe-
nekleri sunuluyor. n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehre kazandırılan 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi açıldığı günden bu yana 
büyük ilgi görüyor. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, yaklaşık 10 bin yıllık tarihiyle 
UNESCO Dünya Mirası listesinde 
bulunan Çatalhöyük’ün en güzel 
şekilde tanıtılması amacıyla şehre 
kazandırdıkları Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi’nin yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin uğrak nok-
tası olduğunu söyledi. Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merkezi’nin, 
Konya’nın tarihî ve kültürel mira-
sını tanıtma misyonunu başarıyla 
yerine getirdiğini kaydeden Baş-
kan Altay şunları kaydetti: “Türki-
ye’nin en büyük ahşap kamu binası 
olma özelliğini taşıyan merkezimiz, 
açıldığı 2023 yılı Ekim ayından bu 
yana, 11 ayda 102 bin 500 ziyaret-
çi sayısına ulaşmış durumda. Bu 
sayı tesisin amacına ulaştığının ve 

şehrimizin ulusal ve uluslararası 
alanda tanıtımına önemli bir katkı 
sunduğunun göstergesidir. Dünya-
nın en önemli miraslarından olan 
Çatalhöyük’ün daha fazla gündem 
olmasını sağlayan merkezimize ilgi-
nin her sene artarak devam edece-
ğine inanıyorum. Amacımız, tarihi 
ve kültürel değerleriyle ülkemizin 
göz bebeği konumundaki şehrimi-
zi tüm dünyaya en güzel şekilde 
tanıtmak. Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi, bundan sonra 
da Çatalhöyük'ün tanıtımına katkı 

sağlamaya ve Konya’mızın ulusla-
rarası turizm haritasındaki yerini 
güçlendirmeye devam edecek in-
şallah. Bu manada merkezimize ilgi 
gösteren yerli ve yabancı tüm misa-
firlerimize can-ı gönülden teşekkür 
ediyorum. Bu güzel tesisin şehrimi-
ze kazandırılmasını sağlayan başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere Kültür 
ve Turizm Bakanımız Sayın Meh-
met Nuri Ersoy’a ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” 
n HABER MERKEZİ

Bilgehanelerde yeni kayıt başlıyor 100 binden fazla ziyaretçiyi ağırladı
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AK Parti Beyşehir İlçe Teş-
kilatı, ilçe başkanı Kahraman 
Şanal’ın başkanlığında geniş 
kapsamlı bir saha çalışması 
başlattı. Çalışmayla ilgili bil-
gi veren AK Parti Beyşehir 
İlçe Başkanı Kahraman Şanal, 
saha çalışmalarının ana ama-
cının vatandaşlarla birebir 
temas kurarak onların bek-
lentilerini dinlemek ve çözüm 
üretmek olduğunu söyledi. 
Şanal, “Saha çalışmalarımızda 
vatandaşlarımızın hayatları-
na dokunmak, onların günlük 
yaşantılarında karşılaştıkları 
zorlukları dinlemek ve bu so-
runlara çözüm bulmak önce-
likli hedefimizdir” dedi.

EV EV GEZİYORLAR
Çalışmaların kapsamıyla il-

gili detaylı bilgi veren Başkan 
Şanal; “Çalışmalar kapsamın-

da, teşkilat üyeleri haftanın 
üç günü bir mahalleyi ziyaret 
ederek, evlerde ve sokaklar-
da vatandaşlarla buluşuyor. 
Özellikle yaşlılar, kadınlar ve 
gençlerle yakından ilgilenen 
ekipler, onların öneri ve talep-
lerini raporluyorlar. Vatandaş-
lardan gelen talepler 7 kişiden 
oluşan komisyonda değerlen-
dirilerek, çözüm üretilip, ta-
lep sahibine geri dönüş sağ-
lıyorlar. İnsanı merkeze alan 
bir siyaset anlayışıyla saha-
dayız ve vatandaşlarımızla iç 
içe olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Her bir vatandaşı-
mızın talebi bizim için değer-
lidir” ifadelerini kullandı. Ge-
niş zamanlı saha çalışmasına, 
kadın kolları ve gençlik kolları 
da destek veriyor. 
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de düzenlenen 
yıldız ve kamp etkinliği ta-
mamlandı. Doğa Koruma ve 
Milli Parklar 8.Bölge Müdür-
lüğü Beyşehir Milli Parklar 
Şefliği ile Beyşehir Kültür, Tu-
rizm ve Doğa Derneği Beyşe-
hir Treeking Doğa Yürüyüşleri 
Topluluğu tarafından birlikte 
düzenlenen ve 2 gün süren 
etkinlikte doğa ve fotoğraf 
tutkunları Beyşehir Gölü kı-
yısında buluştu. Göle sahili 
olan Yeşildağ İskele mevkisin-
de düzenlenen yıldız gözlem 
etkinliğinde katılımcılar, ger-
çekleştirilen kamp ateşi akti-

vitesine de katıldı.
Beyşehir Kültür, Turizm ve 

Doğa Derneği Başkanı Musta-
fa Büyükkafalı, yaptığı yazılı 
açıklamada, “Kamp ateşinde 
müzik, gökyüzü gözlemi, doğa 
yürüyüşü, tepe tırmanışı, ada 
ve mağara gezileri, tekne ge-
zisi ile iki harika günü tamam-
lamış olduk. Katılım sağlayan 
tüm dostlarımıza ve bu etkin-
likte bizi yalnız bırakmayan 
teleskop desteği ile Beyşehir 
Milli Parklar Şefliğimize ve 
sponsorumuza çok teşekkür 
ediyoruz” dedi.
n İHA

Ak Parti Beyşehir, ilçe 
sakinlerine dokunuyor

Muhteşem manzarada 
yıldız ve kamp etkinliği

TEYAD 4. Olağan Genel Kurul’u gerçekleştirdi. Genel Kurul’da mevcut Başkan Hidayet Onur gü-
ven tazeledi. Onur yaptığı konuşmada, aynı azim ve kararlılıkla çalışmalarının süreceğini kaydetti

TEYAD’da Hidayet 
Onur yeniden başkan

Tüm Eğitim Yardımlaşma ve 
Araştırma Derneği (TEYAD) 4. 
Olağan Genel Kurulu toplantısını 
yaptı. Genel Kurulda Divan Baş-
kanlığını Ali Selvi, kâtip üyeliği 
ise Hasan Babacan yaptı. Gün-
demde önceki dönemin ibrası, 
gelir ve giderler ile ilgili üyelere 
bilgi verildi.

Tüm Eğitim Yardımlaşma ve 
Araştırma Derneği 4. Olağan Ge-
nel Kurulu üyelerinin katılımıyla 
TEYAD dernek merkezinde ger-
çekleştirildi. Divan başkanı Ali 
Selvi açılış konuşmasında 4. ge-
nel kurul toplantısını yaptıklarını, 
rahmetli Seyit Mehmet Buga’nın 
kurucu başkan olduğu TEYAD’ın, 
23 Mayıs 2014 tarihinde kurulu-
şunun gerçekleştirildiğini söyle-
di. 17-25 Aralık yargı darbe giri-
şimlerinin akabinde bir grup eski 
Akıncı ve MTTB’linin tohumunu 
attığı dernek, 8 Mayıs 2015'te 
şimdi faaliyette bulunduğu bi-
nanın açılışını yapmıştı. 2017 
başında Seyit Mehmet Buga’nın 
Hakk’a yürümesinin ardından 
derneğin yaptığı olağanüstü ge-
nel kurulun ardından başkanlığa 
Hasan Oğuz seçilmişti. Ardından 
ise yapılan genel kurulda Hidayet 
Onur başkanlığa seçilmişti. Onur, 
yeni yapılan genel kurulda güven 
tazeleyerek yeniden başkan oldu. 

HOŞ SEDA BIRAKMAK 
GEREKİYOR 

Genel kurulda konuşma yapan 
Başkan Hidayet Onur toplantıya 
katılan üyelere teşekkür etti. Der-
neğin kuruluşundan buyana Seyit 

Mehmet Buga, Mehmet Sözer ve 
Muzaffer Özen gibi değerli insan-
ları kaybetmenin üzüntüsü içinde 
olduğunu belirten Onur; bir gün 
kendilerinin de dünya hayatına 
veda edeceklerini, geride güzel 
hizmetler bırakmanın önemine 
vurgu yaptı. Şimdiye kadar yöne-
tim kurulu ile birlikte güzel çalış-
malara imza attıklarını kaydeden 
Onur, yeni dönemde de aynı azim 

ve kararlılıkla çalışmalarının süre-
ceğini söyledi. 

GENÇLİĞE VURGU YAPILDI 
Divan başkanı Ali Selvi Genel 

kurulda tüm üyelere söz hakkı 
verdi. Genel olarak TEYAD üyeleri 
sosyal medyanın gençler ve top-
lum üzerindeki olumsuz etkilerin-
den bahsetti. Çözüm olarak da ah-
lak ve maneviyat eksenli bir eğitim 
ve öğretimin hem devlet hem de 

toplum ve STK’lar eliyle gerçek-
leştirilmesi üzerinde duruldu. Ay-
rıca gençlerin bilgi çağında ilim ve 
teknoloji ile uğraşıp yetiştirilerek 
ülkemizin dünya devletleri arasın-
daki konumunu güçlendirmesi ge-
rektiğine vurgu yapıldı. Bunda da 
Sivil Toplum Kuruluşlarına önemli 
görevler düştüğünden bahsedildi. 
Daha sonra yönetim ve denetim 
kurulu seçimlerine geçildi. Yeni 
dönem Yönetim ve denetim kuru-
luna teklif edilenler üyeler tarafın-
dan oy birliği ile seçildi. Yeni Yö-
netim ve denetim Kurulu tek listeli 
seçimde şu isimlerden oluştu. 

YENİ YÖNETİM KURULU
Asil Üyeliklerine; Hidayet Onur 

(Başkan), Ali Selvi, Muhammed 
Acıyan, Hasan Oğuz, Faal Noras, 
Durmuş Sözer, Ahmet Özkafa. Ye-
dek Üyeler; Halil Ürün, Tahir Özer, 
Adem Alemdar, Tevfik Kızıler, Ab-
dullah Acıbadem, Derviş Çınarsoy, 
Fatih Ruşen. Denetim Kurulu Asil 
Üyeler: Cemil Dönmez, Hasan Ba-
babcan, Yunus Gören. Denetim 
Kurulu Yedek Üyeler: Tevfik Dün-
dar, Murat Önder, Hüseyin Saraç.  
İstişare Kurulu Asil Üyeler: Ali İh-
san Ersöz, Abdullah Büyüksütçü, 
Mehmet Çorak. İstişare Kurulu 
Yedek Üyeler: Yusuf Yel, Doğan 
Çiftkat, Ahmet Buga. 

Tüm Eğitim Yardımlaşma ve 
Araştırma Derneğinin 4. Olağan 
Genel Kurulu toplantısı toplu ha-
tıra fotoğrafı çekimi, ikramlar ve 
okunan Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
son buldu. 
n HABER MERKEZİ

Vatandaşımızın huzuru için çalışıyorlar
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, Zabıta Haftası 
ve Zabıta Teşkilatı’nın 198. Kuru-
luş yıl dönümü dolayısıyla Selçuk-
lu Belediyesi Zabıta Teşkilatıyla bir 
araya gelerek Zabıta Teşkilatı’nın 
198. yılını kutladı. 

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Zabıta Haf-
tası ve Zabıta Teşkilatı’nın 198. 
Kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
Selçuklu Belediyesi Merkez Zabı-
ta Karakolu’nu ziyaret etti. Zabıta 
Müdürlüğü personeliyle bir araya 
gelen Başkan Ahmet Pekyatırma-
cı onlarla hasbihal ederek Zabıta 
Haftası’nı tebrik etti. 

‘ZABITA TEŞKİLATIMIZ 
VATANDAŞLARIMIZIN 

HUZURU İÇİN ÇALIŞIYOR’
Çalışmaları sebebiyle Zabıta 

Teşkilatı’na teşekkür eden Selçuk-
lu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı: “Zabıta Teşkilatımızın 
kuruluşunun 198. yıl dönümü. Bu 
vesile ile Zabıta Haftanızı kutluyo-
rum. Hayırlı olsun inşallah. Rab-

bim hepinize sağlıklı, sıhhatli bir 
şekilde görev yapmayı nasip etsin. 
Zabıta Teşkilatı Türkiye’de uzun 
yıllar önce kurulmuş önemli bir 
teşkilat ve bugünde hala görevine 
devam ediyor. Özellikle yerel kol-
luk kuvveti olarak önemli bir gö-

revi ifade ediyor. Bu manada hepi-
nizin görev ve sorumluluk bilinci 
içerisinde hareket ettiğinizi biliyo-
ruz. Şehrimizde, ilçemizde huzu-
run, güvenin, emniyetin sağlan-
ması ve özellikle de şehrimizdeki 
bütün yapılan çalışmalarda düze-

nin temini anlamında zabıta teşki-
latımız önemli bir görev üstleniyor 
ve bu zamana kadar da Selçuklu-
muzda elhamdülillah bu görevi 
en güzel şekilde bizim ekibimiz 
yerine getirdi. Her zaman ekibi-
mizi diri tutmaya, canlı tutmaya 
gayret ediyoruz.  Burada tecrübeli 
arkadaşlarımız var. Tecrübeli arka-
daşlarımızla birlikte genç arkadaş-
larımız var, ekibe sonradan dahil 
olan arkadaşlarımız var. Onlarda 
tecrübeli olan ekip arkadaşların-
dan mutlaka görevleriyle ilgili so-
rumluluklarıyla ilgili bilgileri en iyi 
şekilde öğreniyorlar. Bu zamana 
kadar yaptığınız özverili çalışma-
lardan dolayı hepinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Tekrar Zabıta 
Haftanız hayırlı olsun, kutlu olsun. 
Sizlere görevlerinizde üstün başa-
rılar diliyorum. Allah yardımcımız 
olsun. Hepinize teşekkür ediyo-
rum” dedi. Program günün anısı-
na yapılan çiçek takdimi ve fotoğ-
raf çekimi ile sona erdi.
n HABER MERKEZİ

Anadolulu bir kadının anlatımıyla
Yıl 1920’ler, dünyanın karmaka-

rışık bir halde olup harplerin yoğun 
olarak yaşandığı Dünyamızın adeta 
bir ateş çemberi olduğu azgının alızı 
(zayıf) yediği ülkeler birbirlerinin top-
raklarına göz dikerek dünyada yaşamı 
bir kabusa çevirdiği ülkesinin kurtuluşu 
ve namusu uğruna askere giden onca 
yağız gençlerin birer birer öldüğü veya 
dini inançlarına göre şahadete şerbeti-
ni içtiği gelinlerin dul çocukların öksüz 
kaldığı bazıların ölüsünün yerinin bile 
bilinmediği bazıların künyeleri bile gel-
mediği ve nerde öldüğü nerde kaldığı-
nın belli olmadığı yokluğun, sefilliğin 
olduğu yıllardaymış. 

Diyarbekir’de 20 yaşlarında olduğu 
tahmin edilen veya daha genç ya da 
daha geçkin olan evli dünyalar güzeli 
eşi olan bir delikanlı yeni gelini bırakıp 
herkes gibi vatan namus uğruna ekser 
olmuş. Harpler uzun sürmüş gençler 
cepheden cepheye koşmuşlar nihayet 
harpler bitmiş ölen ölmüş kalanlar ya 
düşman elinde yesir (esir) kalmış ya da 
hasta bilinmeyen bulunmayan bir köy-
de kentte dönememiş memleketine. 
Bu gencimizin daha önce anası ölmüş 
herkesin yuvasında olduğu gibi oda 
babası olan bir zalime hanımını emanet 
edip bırakıp gitmişmiş.

Oğlanın ekserliği uzun sürüp gel-
mesi gecikince zaten ameli bozuk olup 
öz be öz gelininde gözü olan adam bir 
bahane ile gelinine baskı uygulayıp ken-
disine hanım olarak alıvermiş.

Aradan zaman geçmiş oğlan bir 
gün harbin yorgunluğu ve yılların verdi-
ği bir bitkinlikle özlediği eşine ve köyüne 
dönerken köy kenarında ki davar veya 
sığırlarını otlatmakta olan çobanları gö-
rüp onların kendisini tanımadığını bile-
rek ailesini sorar. 

Bu köyde filanlar diye birileri var mı? 
Var demişler nasıl bir adamlar iyiler mi 
der. Adamın köylüleri olduğunu bilme-
yen küçük çobanlarda o evde yaşanan 
işin gerçeğini anlatmışlar ve şöyle de-
mişler. O dediğin adamın oğlu ekserde 
ölmüş mü, neyim yogusa (yoksa) yesir-
mi galmış köye gelmedi babası da oğlu-
nu garısını gendine avrat olarak alıverdi 
köyde onları kimse sevmez deyince. 

Adam olduğu yerde adeta şoke ol-
muş bunlara inanmak istememiş ve işin 
gerçek olup olmadığını takibe başlamış. 
Ne yazık ki duydukları tamamen doğru-
dur. Bu gerçeği anlayan bahtsız esker 
şöyle sırtındaki urbaya bakar kendine al-
dığı ve övünerek sırtına giydiği zamanın 
bulunmaz urbası keten göyneğinin ya-
kası kirlenmiş onu temizleyip yıkatacak 
eşini babasının aldığını anlayınca başlar 

yanık yanık sitemle karışık 
bir şeyler mırıldanmaya.

Keten göynek giymiş ya-
kası kirli
Aslımı sorarsan Diyarbe-
kirli
Baba nerden aldın sen bu 
gelini
Gelini gelini benim yarimi
Aman hay gelin diye ha-
yıflanır.
Ardından evlerine gizlice 
yaklaşıp evi ve eşini takibe alır.

Pencereden bakıp gördüklerini 
aklından geçirdiklerini bir bir dilinden 
dökerek acıları ıstıraba dönüştürür. 
1945-50’li yıllarda bizim köyümüzdeki 
köy düğünlerinde analarımız bacıları-
mız tarafından tef çalarak acıklı acıklı 
söyleyen hanımların dilinden ellerinde 
kaşıkları ile büyük hanımlar bu içli tür-
kü eşliğinde ağır azam oynarlar ve bu 
durumu kınarlardı kendilerince.

İşte ben meraklı yazarınız o yıllar-
da kulağımda kalan bu sözleri acıklı 
türküyü bugün köyümüzün büyük 60 
70 yaşlarındaki kadınlarından bugün 
sorup hem türkü sözlerini hem de 
türkünün hikayesini öğrendim. Zaten 

bu türkünün söylenişini 
küçüklüğümde anam 
merhum ile gittiğim ka-
dınların köy düğünlerin-
den sözlerini biliyordum 
işte o türkü

Diyarbekirli
Keten gömlek giymiş 
yakası kirli
Aslını sorarsan Diyarbe-
kirli
Baba nerden aldın sen 

bu gelini
Gelini gelini de Benim yârimi aman 
hay gelin

Oğlanın Maraş taraflarından ekserli-
ğini yapıp geldiğini türkünün sözle-
rinde dile geliyor. 
Gizlice evinin penceresinden bakar-
ken hanımı hamur yoğurmak ta oldu-
ğunu görür. Ve 

Maraş tan çıktımda yolları çamur
Pencerende baktım elleri hamur
Elleri kınalı gözleri kömür
Baba nerden aldın sen bu gelini
Gelini gelini de benim yârimi benim 
yarimi

Pınarın başında söylenen sözler
Baba sende yok mu da utanır yüzler 

İnsan evladının yolunu gözler
El yüzüne nasıl bakarız bizler aman 
hey bizler
Aman hay gelin

İçerisindeki sevgili eşine olan ya-
nıklığı devam eden oğlanın aklına bir-
çok şey gelir. Onun derdini bilmeden 
onun acısına ortak olamadan yukarı-
da havada sevinçle öterek uçan karga 
kuşunu bile kıskanarak şöyle der.

Tüfek getir şu kargayı vurayım
Sağdıç getir al gelini bulayım
Sen kimin yarisin bende bileyim
Baba nasıl aldın sen bu gelini 
Gelini gelini benim yarimi

Bu acılı sözleri acıklı ve sitemli 
sözleri kocasından duyan gelin çok 
utanır eşinden ve oda artık dayana-
maz başlar kocasına seslenmeye

Kahırlı kahırlı söyleme esker
Baban zalım imiş kurtulamadım 
Kurtulamadım 
Alnıma yazılmış böyle bir yazı
Bu kara yazıyı kendim yazmadım 
Kendim yazmadım 

Der ve hüzün böyle devam eder-
ken oğlan babasını bir kurşunla vurur 
eşini de vurmak ister ama ne var ki 
ona kıyamaz belki zorda kalmıştır 
da ondan babamın istediğini kabul 
etmiştir der. Ama derdini yenemez 
bu ağır ve arlı konuyu kabullenip ya-
şamayı tercih etmez oracıkta silahını 
kendine çevirip bir el ateş edip intihar 
eder ve ölür. Bu acıklı türkü bizim kö-
yümüzde kadınların düğünlerinde def 
çalınarak ağır azam kadınların kaşık-
larla iştahla oynadıkları hem de o da-
ramı zihnen yaşadıkları bir türküdür.

Uzun yıllar önce köyümüze Di-
yarbakır da askerlik yapıp dönen 
köyümüzden bir askerin derlediğini 
söylerdi ninelerimiz.

Ne yazık ki son günlerde bazı 
kişilerin bu yöremizde çalınıp söy-
lenen türküyü ve yaşandığı sanılan 
olayını bizim bu yörelerde veya dağ 
köylerinde yaşadığı yolunda anlatım-
lar duydum üzüldüm. İlerde anlatıcı 
veya yazıcı ile yöre halkı arasında kötü 
sonuçlar doğuracağını tahmin ettiğim 
için bu yazıyı yazma ve gerçekleri su 
yüzüne çıkarmayı üzerime bir vazife 
bildim olayın gerçeği ve türkünün aslı 
da budur.

İsmail Detseli tarafından köylüler-
den derlenmiştir.

DİYARBEKİRLİ

haber@konyayenigun.com
İSMAİL DETSELİ



Düzenledikleri etkinlik ile 
kan bağışçılarını boş gönder-
mediklerini duyuran Türk Kızı-
lay’ı Konya Kan Bağışı Merkezi 
Müdürlüğü Kan Bağışçısı Kaza-
nımı Personeli Engin Çorman, 
Kültürpark’ta 8 Eylül tarihine 
kadar ekipçe bir kan bağışı et-
kinliği gerçekleştirdiklerini be-
lirtti. 30 Ağustos’ta başlayan bu 
etkinliğe özel kan bağışı yapan-
lara hediyelerinin olduğundan 
bahseden Engin Çorman, “Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 

sponsor olduğu Konyaspor ti-
şörtleri, Selçuklu Belediyesi’nin 

sponsor olduğu Türkiye tişört-
leri ve Karatay Belediyesi’nin 

sponsor olduğu çeşitli hediyeler 
var. Buraya gelip kan bağışlayan 
kişilere bu hediyelerimizi veri-
yoruz. Yaz dönemi kan stokla-
rında azlık olduğu için böyle bir 
etkinlik düzenledik. Konya’da 
yazın, kışa göre kan bağışları 
daha çok düşüyor. Böyle olunca 
stokları biraz daha doldurmaya 
yönelik çalışmalar yapıyoruz. 8 
Eylül’e kadar saat 11.00-19.00 
arasında herkesi buraya bekli-
yoruz” diye konuştu. 
n TUBA KAYA
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Uyum eğitimlerinde okul öncesi ve ilkokula başlayan öğrencilerin eğitim ortamlarının desteklen-
mesi için öğretmen ve arkadaşlarıyla zaman geçirmesi sağlandı ve tanışma etkinlikleri düzenlendi

Okullarda tanışma 
etkinlikleri yapıldı

Bu yıl okul öncesi (anasınıfı) 
ve ilkokul birinci sınıfa başlayan 
öğrencilere yönelik uyum eğitimi 
gerçekleştirildi. Milli Eğitim Ba-
kanlığınca (MEB) önceki yıl başla-
tılan uyum eğitimleri, 2024-2025 
eğitim öğretim yılında okul önce-
si ve ilkokula başlayan öğrenciler 
için dün uygulandı. Uyum haftası 
programında okullarda, öğrenci 
ve velilerin rehberlik çalışmaları 
ile eğitim ortamının desteklenme-
si için öğretmen ve arkadaşlarıy-
la zaman geçirmesi sağlandı ve 
tanışma etkinlikleri düzenlendi. 
İlkokula başlayan öğrencilerin ai-
lelerine yönelik "İlkokul 1. Sınıfa 
Uyum Haftası" sunumu yapıldı ve 
aileler çocuklarıyla birlikte okulun 
iç ve dış ortamı tanıtıldı. Uyum 
eğitiminin ikinci günü olan bugün 
ise okullar uyum haftası etkinlik-
lerine ev sahipliği yapıyor.

Ortaokul öğrencilerinin ailele-
rine yönelik ise 9 Eylül'de "Ortao-
kul 5. Sınıfa Uyum Rehberi" sunu-
mu yapılacak. Sunum öncesinde 
ailelerle tanışma etkinlikleri ger-
çekleştirilecek ve ailelere okulun 
iç ve dış ortamı tanıtılacak. İkinci 
gün ise öğrencilere yönelik reh-
berlik uygulamaları yapılacak. Et-
kinliklerin yapılacağı saatler okul 
müdürlüklerince planlanacak.

LİSEYE YENİ BAŞLAYACAK 
ÖĞRENCİLER İÇİN 

"LİSEYE HOŞ GELDİN" KİTAPLARI
Bakanlık, ilk defa liseye baş-

layacak öğrenciler için de müfre-
dattaki değişikliklerin yer aldığı 
"Liseye hoş geldin" kitapları ha-
zırladı. Kitaplar, öğrencilere lisede 
karşılaşacakları dersleri tanıtmak, 
programların işleyişini açıklamak, 

derslere nasıl çalışmaları gerekti-
ğini ve başarıya ulaşmak için ge-
rekenleri aktarmanın yanı sıra lise 
dönemi boyunca kullanabilecekleri 
eğitim platformları ve kaynakları 
tanıtmak ve örnek uygulamalar 
sunmak hedefiyle düzenlendi. "Li-
seye hoş geldin" kitapları, Türk dili 
ve edebiyatı, tarih, coğrafya, felse-
fe, matematik, fizik, kimya, biyoloji 

ve İngilizce derslerindeki yenilikler 
ile lise müfredatına ilişkin konuları 
içeriyor. Kitapların her biri, "lise-
ye hoş geldiniz", "bu kitapta neler 
var", "derslerin tanıtımı", "neler 
öğreneceğiz", "nasıl çalışmalıyım", 
"başarı için ipuçları", "çevrim içi 
öğrenme platformları" ve "örnek 
etkinlikler" olmak üzere 8 bölüm-
den oluşuyor.
ÖĞRETMENLERİN YENİ MÜFREDAT 

EĞİTİMİ BAŞLADI
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 

kapsamında hazırlanan yeni müf-
redat 2024-2025 eğitim öğretim 
yılının başlayacağı 9 Eylül'den iti-
baren okul öncesi, ilkokul 1. sınıf, 
ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıftan 
başlamak üzere kademeli şekilde 
uygulanacak.

Bu kapsamda MEB, yeni prog-
ramların hazırlanması aşamasında 
görev alan akademisyenler ve alan 
uzmanlarınca öğretmenlere yöne-
lik "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
eğitici eğitimi kursları" başlatmış-
tı. 9 bini aşkın öğretmen bu kap-
samda 40 saat süren 61 farklı kurs 
programına katıldı. Eğitici eğitimi 
alan bu öğretmenler de bugünden 
itibaren görev yaptıkları illerde 
alanlarında yapılan müfredat deği-
şikliklerine yönelik öğretmenlere 
eğitim verecek. n AA

Enntepe Alışveriş Merkezi 1. yaşını kutladı 
Birincini yılını dolduran Kon-

ya’nın en yeni Alışveriş Merkezi 
Enntepe, 1.yaşını Ennfest Alışve-
riş Festivali ile kutladı.

24-31 Ağustos tarihleri ara-
sında düzenlenen festivalde; atöl-
ye çalışmaları, workshoplar, sanat 
gösterileri, ödüllü yarışmalar yer 
aldı. Festival Merve Özbey konseri 
ile sona erdi.

Festival sürecini değerlendi-
ren Enntepe Alışveriş Merkezi 
Yatırımcılarından Burak Dağlı; 
“Öncelikli olarak alışveriş merke-
zimizin yatırımcısı rahmetli ağa-
beyimiz Aydın Olgun’u sevgiyle 
ve rahmetle anarak sözlerime 
başlamak istiyorum.  Ayrıca ge-
çen yıl açılış dönemimizde şehit 
olan askerimiz Musa Esad Ka-
ya’ya Allah’tan rahmet, milleti-
mize tekrar başsağlığı diliyorum. 
Enntepe ailesi olarak birinci yılı-

mızı kutlamanın heyecan ve coş-
kusunu hep birlikte yaşadık. Şeh-
rimizde alışverişin yanı sıra sosyal 

ve kültürel yaşamın gelişmesi için 
de yoğun çaba ve gayret gösteri-
yoruz. Festival süresince bizimle 

olan tüm misafirlerimize teşekkür 
ediyoruz. Enntepe Alışveriş Mer-
kezi olarak her geçen gün daha 
büyük bir aile oluyoruz.” dedi. 
Düzenlenen konserde izleyicilere 
ve Merve Özbey'e teşekkür eden 
Dağlı, “Bugün bizleri yalnız bırak-
madığınız ve birinci yaşımızı kut-
lamanın heyecan ve coşkusunu 
bizimle birlikte yaşadığımız için 
tüm misafirlerimize teşekkür edi-
yorum. Sanatçımıza da geçen yıl 
şehit haberinden sonra erteledi-
ğimiz programından sonra bugün 
tekrar bizimle birlikte olduğu için 
şükranlarımı sunuyorum.” ifade-
lerini kullandı. 

Enntepe Alışveriş Merkezi 
yönetimi festival sonrasında da 
çeşitli etkinliklerle misafirlerine 
güzel anlar yaşatmaya devam 
edeceklerini ilettiler.
n HABER MERKEZİ

Türk Kızılay’ı Konya kan bağışı çalışmalarını sürdürüyor

Eylül güzün yani 
sonbaharın başlangı-
cıdır. Mevsimleri İlk-
bahar, Yaz, Sonbahar 
kış diye sıralayarak 
sayardık. Şimdi insan-
larımızın vefasızlığı gibi 
mevsimler de vefasız 
oldu değil mi? Ne ba-
har bahar gibi ne yaz 
yaz gibi ne sonbahar 
sonbahar gibi ne de kış 
kış gibi oluyor. Mev-
simler birbirine karıştı iyiler kötülere 
ve kötülüklere alıştı. Ne diyorlardı 
kanıksadık, neyi kanıksadık?

Kanıksıyoruz yani yadırgamıyo-
ruz. Öyle ki, kötülüklere, şerre, vefa-
sızlığa, ihanete bir insanda olmaması 
gereken her şeye alıştık boş vermiş-
lik içindeyiz ve artık umursamıyoruz. 
İnanın ağlanacak halimize gülüyoruz.

Ajda Pekkan bir şarkısında boş 
vermişim dünyaya diyordu ya;

Her mevsimde durma gül,
Hayat inan çok kısa,
Belki çıkamayız yaza,

Boş vermişim boş vermişim,
Boş vermişim dünyaya,
Ağlamak istemiyorsan,
Sen de boş ver dünyaya,
………
Şarkılarla türkülerle, haberler, 

dizilerle, filmlerle, yazılı görsellerle, 
sosyal medya ile umursamaz, vur-
dumduymaz olduk. 

Ne diyorduk eylül ayına girdik. 
Eylül ayı sonbaharın işaret fişeği de-
ğil mi?

Gençlik yıllarımızda dilimize pe-
lesenk olan şarkıcı Alpay’ın “Eylül’de 
gel” şarkısı vardı.

Tatil geldiği zaman
Ağlarım ben inan
Gidiyorsun diye
Arkana bakmadan
Nasıl geçer bu yaz
Ne olur bana yaz

Sen, sen sen
Sen bir ömre bedel
Yok, yok yok
Gitme, gitme gel

Okul yolu sensiz
Ölüm kadar sessiz
Geçtim o yoldan dün
İçim doldu hüzün
Yapraklar solarken
Adını anarken
Bekletme ne olur
Gelmek zamanı gel 
Yok, yok yok
Gitme, gitme gel
Eylülde gel, eylülde gel.

Geçenlerde namı diğer rahmetli 
eski Yenidoğan Mahalle Muhtarı Av-
danlı Muhtar Durmuş Konur’un oğlu 
Nihat Konur;

-Ahmet Başkanım, bizim rah-

metli Sivri Mehmet ile 
ilgili yazdığın yazı eksik 
olmuş.

-Eksiğini ne imiş, 
anlat da biz de bilelim. 
Dedim.

-Sivri Mehmet 
ağabeyinin etrafını kum 
ocağında köpekler sar-
mış havlıyorlar. Meh-
met ağabey korkmuş 
oşt diyecek diyemiyor. 
Ancak korkuyla bağırı-

yormuş;  
-Ben yok, ben yok! Diye bağırı-

yormuş. Mehmet Ağabeyimiz Çum-
ra’nın güllerindendi Allah rahmet 
eylesin. Anmışken Durmuş Amcaya 
da rahmet diliyorum.

Mehmet Ağabey korkusundan 
oşt oşt diyemediğinden ben yok ben 
yok bağırmış. Ya şimdi bizler işimize 
gelmediğinde zerre kadar menfaati-
mize dokunulduğunda bütün vefa-
sızlığımızı gösterir ben yok ben yok 
diyerek sıvışıveriyoruz değil mi?

Tamam, Sivri Mehmet’in hikâye-
si bir o bir bu mu? Daha çok yaşan-
mış fıkramsı hatıralarını bu köşede 
yazacağız.

Gelelim Ali Amcanın anlattığı fab-
llara yani konuşturulan hayvanlara;

TAVŞAN;
Yavru tavşan yuvasından ilk kez 

ayrılır ve ormanda dolaşmaya başlar. 
Karşılaştığı ilk hayvana kendini tanıtır:

-Merhaba kardeş ben Tavşan 
sen kimsin?"

Karşısındaki hayvan:
-Bende katır." der. Tavşanın kafa-

sı karışır:
-Nasıl yani?" diye sorar. Katır:
- Benim annem eşek babam da 

at. Onlar birlikte olmuşlar sonra ben 
doğmuşum." der.

Tavşan yoluna devam eder. Kar-
şılaştığı başka bir hayvana kendini 
tanıtır.

-Merhaba kardeş ben Tavşan 
sen kimsin?" Hayvan:

-Ben kurt köpeği." der. Tavşan 
yine şaşırır:

-Nasıl yani?" diye sorar. Kurt kö-
peği:

-Benim annem köpek babamda 
kurt onlar birlikte olmuşlar sonra ben 
doğmuşum." der. Tavşan yine yolu-
na devam eder.

Karşılaştığı başka bir hayvana 
tekrar kendini tanıtır:

-Merhaba kardeş ben Tavşan 
sen kimsin?" Hayvan:

-Ben Devekuşu." der.
Tavşan bir an afallar sonra gülüp 

geçer... Biraz daha yol aldıktan sonra; 
kulağına konan hayvana dönerek:

-Ben tavşan sen kimsin?" der. 
Hayvan:

-Ben at sineğiyim." deyince tav-
şan:

-Hadi lan oradan.
Eeee ne buyurdunuz?

EYLÜLDE GEL, HADİ ORDAN!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı Hazırlık Çalışmaları kapsa-
mında Konya’ya gelen Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali 
Karagöz, bir dizi ziyaretlerde bulu-
narak toplantılara katıldı. Karagöz 
program kapsamında; 

Selçuklu Ahmet Perihan De-
mirok İlkokulunu, Karatay Prof. Dr. 
Fuat Sezgin Ortaokulunu, Meram 
Fen Lisesi’ni, Karatay AYKENT 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-

si’ni ve OSBÜK Başkanı Memiş 
Kütükcü’yü ziyaret etti, 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık 
Çalışmaları kapsamında düzen-
lenen “İlçe Milli Eğitim Müdür-
leri Değerlendirme Toplantısı”nı 
gerçekleştirdi. Karagöz’e toplantı 
ve ziyaretlerinde İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit ve Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanı Murat Gülşen eşlik 
etti. n İHA

Genel Müdür Ali Karagöz
Konya’da ziyaretler yaptı
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Tuzlukçu’da ablasını bıçakla-
yarak öldüren zanlı tutuklandı. 
İlçeye bağlı Kundullu Mahalle-
si'nde 31 Ağustos'ta M.A. (26), 
bilinmeyen nedenle tartıştığı ab-
lası S.A'yı (27) önce taşla başına 
vurup yaraladı, ardından bıçak-

layarak öldürdü.
Olayın ardından kaçan zanlı 

M.A. Ilgın ilçesinde yakalandı. 
İşlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlı M.A, çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı.
n AA

Konya'da, Beyşehir Gölünü 
beslemek ve güzergahındaki eki-
li alanların istifade edebilmesi 
için uzun yıllar önce inşa edilen 
Derebucak Prof. Dr. Yılmaz Mus-
lu Barajı da bu yıl kuraklığın pen-
çesinden kurtulamadı.

Derebucak ilçe merkezinde 
bulunan barajdaki su seviyesi 
yaz döneminde adeta dip yaptı. 
Barajda neredeyse su kalmadı. 
Barajdan objektiflere yansıyan ve 
sosyal medyada paylaşılan son 
görüntüler de yaşanan içler acısı 
durumu gözler önüne serdi.

DSİ YETKİLİLERİ
 İNCELEME YAPTI

Baraja çoğalması için geçti-

ğimiz yıllarda salınan balıklar 
ise barajın dip sularında bu-
lundukları yerde adeta sıkıştı. 
Geçtiğimiz haftalarda bölge-
ye gelen DSİ 4.Bölge Müdürü 
Mehmet Alp ve beraberindeki 
yetkililer de kuraklık yaşanan 
barajda ve su kaynaklarında in-
celemelerde bulundu. Yaşanan 
tabloyu yerinde gördü.

BARAJ, BEYŞEHİR GÖLÜNÜ 
BESLEYEN EN ÖNEMLİ KAYNAK 

DURUMUNDAYDI
Beyşehir Gölüne bu yıl kış 

mevsimindeki yetersiz yağış-
lar nedeniyle Gembos Derivas-
yonu aracılığıyla su takviyesi 
yapılamayan baraj, bölgenin 

bereket kaynağı tarım amba-
rı Gembos Ovası başta olmak 
üzere güzergahındaki ekili 
alanlara da su akışı sağlaya-
madı. Zor dönem geçiren ilçe-
de çiftçilik yapan vatandaşlar, 
ektikleri arazileri sulayamadı, 
bazıları ise ekim yapmaktan 
vazgeçti. Ekim yapan çiftçilerin 
ürünleri tarlada yandı.

İLÇE HALKI PEŞ PEŞE 
YAĞMUR DUASINA ÇIKTI
Derebucak ilçesinde yaşa-

nan kuraklık nedeniyle çiftçi-
ler Temmuz ve Ağustos ayında 
iki kez yağmur duasına çıktı. 
Çamlık mahallesinde ve ilçe 
merkezinde yapılan yağmur 

duası programlarında eller se-
maya açılarak rahmet dileğin-
de bulunuldu. Yapılan yağmur 
dualarının ardından yüzler yaz 
döneminin son günlerinde bir 
nebze de olsa güldü. Ancak, 
yağmurların devamına ilişkin 
beklenti bölgede halen devam 
ediyor. Konya ve ilçelerinde bir 
haftadır aralıklarla etkili olan 
yağışlardan Derebucak ilçesi 
de nasibini aldı. Yağış düşen 
alanlarda yüzler güldü. Meteo-
roloji verilerine göre, Derebu-
cak'ta son 5 günde metrekare-
ye düşen yağış miktarı toplam 
10,4 kilogram olarak ölçüldü. 
n İHA

Beyşehir Gölü’nü besleyen baraj kurudu 

Yıllar önce Batı ve Orta Afri-
ka'da ortaya çıkan halk arasında 
maymun çiçeği olarak bilinen 
M-virüsü ile ilgili geçtiğimiz ay-
larda Dünya Sağlık Örgütü ta-
rafından ülkelere pandemi riski 
konusunda uyarılar gönderildi. 
Medicana Konya Hastanesi En-
feksiyon Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, 
ülkemizde hali hazırda M-virü-
süne rastlanmazken, tedbirin 
elden bırakılmaması konusun-
da uyarıda bulundu.

Enfeksiyon Hastalıkları Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç 
Uğurcan, maymun çiçeği virü-
süyle ilgili bilgi vererek, “May-
mun çiçeği virüsü özellikle Batı 
ve Orta Afrika'da yıllardır beri 
değişik formlarda görülen bir 
virüstür. Bunun varlığını as-
lında bütün dünya biliyordu. 
Özellikle çiçek hastalığına karşı 
aşılama ile 1980'lerden itibaren 
çok az görülen bir hastalıktı. 
Ancak özellikle 2020 başta ol-
mak üzere maymun çiçeği vi-
rüsü ile ilgili son dönemlerde 
Afrika'da başlayan vakalar Av-
rupa'nın değişik ülkelerinde de 
görülmeye başlayınca Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından pan-
demi riski olduğu konusunda 
tüm dünyaya uyarılar geldi. Ta-
bii bu ülkeler arasında Türkiye 
de bulunmakta. Bu durumun 
en büyük sebeplerinden biri; 
seyahatlerin, ulaşımın kolaylaş-
ması, insanların çok rahat bir 
ülkeden bir ülkeye gidebilmesi 
nedeniyle oluştu. Bu durumu 
Covid'de de yaşamıştık. Çok 
rahat ülkeler arası hastalıklar 
dolaşabiliyor. Maymun çiçeği 
virüsü hayvanlardan kaynakla-

nan bir virüs normalde. Ancak 
diğer memelilere de sıcak kanlı 
memelilere de geçebiliyor. Do-
layısıyla hayvanlardan insanla-
ra, insanlardan diğer insanlara 
da bulaş söz konusu olabiliyor” 
dedi.

“YÜZDE BAŞLAYIP 
VÜCUDUN TÜM BÖLGESİNE 

YAYILABİLİYOR”
Maymun çiçeği virüsünün 

yakın temasla bulaştığını be-
lirten Dr. Öğr. Üyesi Doğaç 
Uğurcan, “İnsanlar, Covid-19 
deneyiminden ötürü çok endi-
şeli. Bulaş konusunda da yakın 
temas bizim için önemli. Yakın 
temas da kucaklaşma, öpüş-
me, el sıkışma gibi de olabilir. 
Aynı evde kapalı bir ortamda 
uzun süre birlikte beraber ol-
mada bulaş söz konusu olabilir 
ve cinsel temas söz konusu ise 
bu durum olabilir. Dolasıyla bi-
raz dikkatli olmamız gerekiyor. 
Burada bizi rahatlatan şeyler-
den biri mutlaka hastaların bir 
şekilde çeşitli şikayetleri oluyor. 
Ateş yüksekliği, boğaz ağrısı, 
eklem ağrıları ile başlayıp 2-3 
içerisinde fotoğraflarda görü-
len değişik püstül şeklinde, si-
ğil şeklinde lezyonlar başlıyor. 
Yüzde başlayıp vücudun tüm 
bölgesine yayılabiliyor. Bu lez-
yonlar çıkmaya başladığında 
‘burada değişik bir hastalık var, 
maymun çiçeği olabilir miyim?' 

diye insanlar korkarak hemen 
bir sağlık kuruluşuna başvuru-
yorlar” şeklinde konuştu.
“HASTALIK ORTALAMA 2 VEYA 

4 HAFTA SÜRÜYOR”
Hastalığın özellikle çocuk 

yaş grubu için tehlikeli oldu-
ğunu söyleyen Dr. Öğr. Üyesi 
Doğaç Uğurcan, “Yeni doğanlar 
için riskli, ağır seyir ediyor. Yaş-
lı hastalar ve bağışıklık sistemi 
zayıf hastalar için biraz daha 
ağır gidebiliyor. Bu hastalığın 
süreci ortalama 2 veya 4 haf-
ta kadar sürüyor. Eğer değişik 
komplikasyonlar olmazsa 4 haf-
ta sonunda iyileşiyor. Ancak ya-
yılım hızlı olduğu için biraz dik-
katli olunması gerekiyor” diye 
konuştu.

“HENÜZ VAKA 
GÖRÜLMEDİ DİYE 
GÖRÜLMEYECEĞİ 

ANLAMINA GELMİYOR”
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğur-

can, ülkemizde, Sağlık Bakan-
lığının bildirdiği bir net vaka-
nın olmadığını hatırlatarak, 
“Yayınlanan güncel rehberler 
doğrultusunda şüpheli hasta-
lardan mutlaka örnek gönderil-
mesi, tanının kesinleştirilmesi 
gerekiyor. Ülkemizde en çok 
hangi hastalıklarla karıştırıla-
bilir? Özellikle de sonbahar dö-
nemine giriyoruz, suçiçeği gibi 
döküntülü hastalıklarda ayrıcı 
tanısının yine uzman doktorlar 
tarafından yapılmasında fayda 
var. Bu hastalık için çok büyük 
bir paniğe neden yok ama hiç-
bir zaman tedbiri elden bırak-
mamak gerekir. Henüz vaka 
görülmedi diye de ileride görül-
meyeceği anlamına gelmiyor” 
ifadelerini kullandı.  n İHA

Göç yolundaki leylekler 
elektrik direğinde mola verdi

Maymun Çiçeği’nin ülkemizde görülmemesi nedeniyle rahatlamamak gerektiğini ifade eden 
uzmanlar, paniğe gerek olmadığını ama tedbiri de elden bırakmamak gerektiğini belirtiyor 

Türkiye’de yok diye 
tedbiri bırakmayalım

Doğaç Uğurcan

Kış mevsimini geçirmek için 
güneye göç etmeye başlayan 
leyleklerin bir kısmı, Ereğli’de 
mola verdi.

Leylekler, yaklaşan sonba-
harla kış mevsimini geçirmek 
üzere güney yarım küreye doğ-
ru göç yolculuğunu sürdürüyor. 
Konya'da da konaklayan leylekler 

de dönüşe geçti. Güney Afrika'ya 
kadar göç etmesi beklenen ley-
leklerin bir kısmı güzergahları 
üzerindeki Ereğli ilçesinde mola 
verdi. Elektrik direklerine ve 
bina çatılarına konan leylekler, 
burada bir süre dinlendi. Leylek-
ler, molanın ardından tekrar göç 
yolculuğuna devam etti.  n İHA

Ablasını öldüren 26 
yaşındaki zanlı tutuklandı

      
Düğün magandaları kameraya yansıdı Motosiklet devrildi, sürücü yaralandı 

Konya’da katıldıkları dü-
ğünde havaya av tüfeği ve 
tabancalarla ateş eden şahıs-
lar, cep telefonu kamerasıyla 
görüntülendi. Alınan bilgiye 
göre, Bozkır ilçesine bağlı 
Boyalı Mahallesi'nde bir dü-
ğünde oynayan kişilerin ya-
nına giden tüfek ve tabancalı 
kişiler çevredeki vatandaşları 
umursamadan havaya sırayla 
defalarca ateş etti. Şahıslar-
dan biri tabanca ile ateş et-
meyi bıraktıktan sonra diğer 
şahıslar ateş etmeye devam 
etti. Magandaların havaya 
ateş etmesi nedeniyle bazı 

kişilerin korktukları da dikkat 
çekti. Düğünde yaşanan bu 

anlar cep telefonu kamerasına 
saniye saniye yansıdı. n İHA

Kulu’da kontrolden çıkarak 
devrilen motosikletin sürü-
cüsü yaralandı. Kaza, ilçeye 
bağlı Yaraşlı Mahallesi yolun-
da meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, arkadaşlarıyla 
birlikte pikniğe gittiği öğreni-
len yabancı uyruklu R.M. (16) 
idaresindeki 06 DRG 139 pla-
kalı motosiklet, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetinin kay-
betmesi sonucu devrildi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kazada başından ve kolundan 
yaralanan motosiklet sürücü-
sü sağlık ekibinin olay yerin-

deki ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla Kulu Bölge 

Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. n İHA



Adli yılın ilk günü Konya 
Barosunda programla başladı. 
Konya Barosu tarafından Konya 
Adalet Sarayı bahçesinde tertip 
edilen programa Baro Başkanı 
Av. Oktay Unkur’un yanı sıra bir-
çok avukat ve adliye mensupları 
katıldı. Adli Yılın açılış konuşma-
sını gerçekleştiren Baro Başkanı 
Unkur, “2024-2025 Adli Yıl’ın 
yargı sistemimizin ve avukat-
lık mesleğimizin sorunlarını dile 
getirmek zorunda kalarak değil, 
yurttaşların adaletin sağlanaca-
ğına güven duyabilecekleri bir 
hukuk sisteminin unsurlarını hep 
birlikte inşa edebilmenin heyeca-
nıyla karşılamak istiyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki, sosyal kurumların bi-
rinci erdemi olan adalet beklen-
tisine cevap vermek, hepimizin 
sorumluluğudur. Yeni adli yılın 
vatanımıza ve milletimiz için ha-
yırlı olmasını bir temenni ediyo-
rum.” diye konuştu.

‘KİMLİK GÖZETMEKSİZİN 
YURTTAŞIN SESİ OLDUK’

Türkiye Barolar Birliği ve ba-
rolar olarak avukatlık mesleğinin 
sorunlarına çözüm aramanın yan 
sıra insan hakkı ihlallerine karşı 

da mücadele verdiklerine dikkat 
çeken Unkur, bu kapsamda her 
zaman liyakat ve kanun önünde 
eşitlikten yana olduklarını ifa-
de etti. Demokrasinin en önemli 
unsurlarından olan ‘seçmen ira-
desine saygı’ hususunda gere-
ken yapılırken terör eylemleri ve 
insanlığa karşı işlenmiş suçların 
karşısında durduklarını belirten 
Unkur, “Hiçbir mağdurun kim-
liğini sorgulamadık ve adalet 
arayan her yurttaşımızın ve ge-
rektiğinde uluslararası arenada 

mazlum halkların sesi olduk. Or-
tak dilimiz olan hukuk sayesinde 
evrensel değerlere ayni hassasi-
yetle, bölünmeden, parçalanma-
dan sahip çıktık.” dedi. 

‘SORUNLAR GÖRMEZDEN 
GELİNEREK ADALET TALEBİNE 

KARŞILIK VERİLMEZ!’
Hukukun topluma ve adalete 

yönelik bir yasama düzeni oldu-
ğunu hatırlatan Unkur, taleple-
rinin de ‘adalet’ olduğunu vur-
guladı. Toplumun adalete olan 
güveninin artmasıyla toplumsal 

bilinç, barış ve refahın da arta-
cağına olan inancını yenileyen 
Unkur konuyla ilgili şu ifadeleri 
kullandı: “Adaletin sağlanması 
için adil yargılanma, adil yargı-
lanma içinse bağımsız yargı ve 
etkili kullanılabilecek bir savun-
ma hakki şarttır. Savunma aya-
ğı eksik veya güçsüz bırakılarak 
adalet tesis edilemez. Savunma 
hakkinin temsilcisi olan avukatlık 
mesleğinin sorunları görmezden 
gelinerek yurttaşların adalet ta-
lebine karşılık verebilmek müm-

kün değildir.” 
‘SORUNLAR HALLEDİLMEDEN 

ADİL YARGILAMADAN 
BAHSEDİLEMEZ’

Stajyer avukatların hakları ve 
hukuk fakültelerindeki eğitimin 
yetersizliğine de dem vuran Un-
kur, ‘diploma makinesi’ olarak 
adlandırdığı hukuk fakülteleri 
noktasında yetkililerin gerekli 
adımları uygulaması gerektiğine 
işaret etti. Unkur, bu kapsamda 
stajyer avukat ve avukat hak-
larıyla ilgili yapılması gereken 

düzenlemeler hakkında şöyle ko-
nuştu: “Stajyer avukatların, ha-
kim- savcı yardımcıları gibi dev-
letten ücret alarak staj süreçlerini 
verimli geçirmeleri sağlanma-
dan, önleyici avukatlık modelinin 
geliştirilerek meslek alanlarını 
genişletecek yasal düzenleme 
yapılmadan, kamu avukatlarının 
özlük haklar mesleğin onuruna 
uygun olacak şekilde düzenlen-
meden, avukata dönük şiddet 
vakalarının önlenebilmesi ve cay-
dırıcılık bakımından yasal düzen-
lemeler yapılmadan, savunma 
hakkinin etkin kullanımından ve 
haliyle adil yargılamadan bahse-
dilemez. Yargı sistemimizin so-
runları karşısında, yeni adli yılda 
da, yurttaşların adil yargılanma 
hakkının bir parçası olarak mes-
leğimizin sorunlarının çözümü 
için mücadele ederken, adalete 
yönelmiş toplumsal yasama dü-
zeni olarak hukuku, insan hak ve 
özgürlüklerini savunmaya devam 
edeceğiz.” Unkur, bu doğrultuda 
yeni adli yılın herkes için hayırlı 
olmasını diledi. Program sonunda 
aşure ikram edildi. 
n HACER CEYLAN

HABER7 3 EYLÜL 2024

Dünyanın kendi ekseni et-
rafındaki 24 saatlik yolculuğu 
sonucunda ortaya çıkan canlılar 
üzerindeki biyokimyasal, fizyolo-
jik ve davranışsal ritimlerin tek-
rarına sirkadiyen ritim denir. Vü-
cudumuzun biyolojik saati olarak 
adlandırabiliriz. Vücut işlevleri-
nin düzenli olarak işleyişini ifade 
eder. Uyku uyanıklık döngüsü, 
kalp hızı, kan basıncı, vücut sı-
caklığı, duygu durumu, hormon 
salınımı, metabolik aktiviteler, 
kişisel performans hepsi birer 
sirkadiyen ritmin bir parçasıdır.

3 tip sirkadiyen ritim vardır. 

Sabah, gün ortası ve gece olarak 
sınıflandırılır. Bu tip de birinci 
olarak sabah; bireyler erken kal-
kar güne erken başlayanlardır. 
Gün ortası tipi ise, bireyler gün 
içerisinde kestirme yapıp uyu-
yanlardır. Gece sirkadiyen ritim 
ise geç saate kadar uyanık kalan-
lardır. Çevresel ve kalıtsal olarak 
sirakdiyen ritim değişebilmekte-
dir. 

Sirkadiyan ritim ve uykunun 
beslenme üzerinde etkisi elbette 
vardır. Sirkadiyen ritim ve uyku 
enerji metabolizmasının düzen-
lenmesinin temel bileşenidir. 

Uyku beslenme 
düzenini etkile-
mektedir. Uykuya 
ve besin tüketimini 
doğru orantıdadır. 
Kalitesiz ve yetersiz 
uyku beslenme-
yi etkilemektedir. 
Enerji içeriği daha 
yoğun besinleri tü-
kettikleri, düzensiz 
öğün saatleri gibi 
farklılıklarla karşı-
laşılabiliyor. Yetersiz uyku leptin 

düzeyini azalttığı 
için grelin düzeyi-
nin arttırdığı göz-
lemlenmiştir. 

Bunların yanın-
da yeterli ve den-
geli beslenmek, 
besinlerin uygun 
saatlerine göre 
ayarlamak sirka-
diyen ritme uyum 
sağlayarak katkıda 
bulunur. Atıştırma-

lıklarınızı da aenerjisi düşük be-

sinler seçin. Ana öğün saatleri-
nizi düzenleyin. Çay, kahve, bitki 
çayı tüketiminizi uyku düzeninizi 

bozan her besini uyku saatinize 
yakın vakitte tüketmeyin. Bol su 
tüketin. Stres yönetiminizi kont-
rol altına alın. Kaliteli uyku için 
herşeyi değerlendirin. Elektronik 
ve radyosyon yayan her cihaz-
dan uzak durun. Sirkadiyen rit-
min düzensizliği metabolizmanın 
yavaşlamasıyla kilo veriminde 
durma, obezite ve Tip 2 diyabetin 
başlangıcı, kardiyovasküler has-
talıklara yol açabilir. İştah me-
kanizmasında değişikliklere ve 

yanlış sirkadiyen zamanda alınan 
aşırı enerji ile birlikte vücut yağ 
miktarında ve vücut ağırlık artışı 
görülüyor. 

Uyku düzenin bozulmasıyla 
beden daha yorgun, halsizlik his-
sedebilir ve bağışıklık sistemini 
zayıflatabilir. Dolayısıyla sirkadi-
yen ritme uygun beslenmemek, 
sağlıklı bir metabolizma için ge-
rekli olan sağlıklı bir uyku döngü-
sünün oluşturulması da olumsuz 
etkilemektedir. 

Öğünlerinizi ne yediğiniz ka-
dar ne zaman yediğiniz de çok 
önemlidir. Sağlıcakla kalın…

SİRKADİYEN RİTİM VE BESLENME 

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Konya Barosu tarafından tertip edilen programla yeni adli yıl açıldı. Baro Başkanı Av. Oktay Unkur, “Adaletin sağlan-
ması için adil yargılanma, adil yargılanma içinse bağımsız yargı ve etkili kullanılabilecek bir savunma hakkı şarttır” dedi

‘Adalet için adil yargılama şart’

Kiraz ve üzüm üretimiyle şe-
hirde nam salan ilçelerden biri olan 
Hadim’de kiraz hasadının tamam-
lanmasının ardından üzümde de 
hasat başladı. Kuraklık ve iklime 
bağlı değişiklikler, tarımdaki diğer 
ürünlerde olduğu gibi üzümde 
de kendini gösterdi. Hadim’deki 
üzüm hasadına ilişkin açıklamalar-
da bulunan Hadim Belediye Baş-
kanı Mehmet Çetiner, bu yıl hava 
muhalefeti sebebiyle üzümde ve-
rimin düşük olduğuna dikkat çekti. 

GENEL OLARAK VERİM DÜŞÜK!
İlçedeki verimin bölgesel ola-

rak değiştiğine dikkat çeken Çe-
tiner, özellikle dolunun vurduğu 
bölgelerde beklenenin altında bir 
verimle karşı karşıya olduklarına 
işaret etti. Bölgeye has üzümüyle 
meşhur olan Aladağ’da verimin 
normal düzeyde olduğuna işaret 

eden Çetiner, konuyla ilgili şöy-
le konuştu: “Öncesinde kuraklık, 
sonrasında ise dolunun vurmasıy-
la birlikte verim düştü. Aladağ ve 
çevre mahallelerde normal sevi-
yede verim elde edilirken Hadim 
merkez ve Eğiste gibi mahallele-

rimizde ise verim düşük! Üzümler 
toplanmaya başlandı. Yaş üzüm 
satışları ortalama olarak 40-50 TL 
arasında.” ifadelerini kullandı. 

‘KURU ÜZÜMDE FİYAT 
ARTIŞI BEKLİYORUZ’

Yaş üzümün yanı sıra hasat-

ta kârlılığı artırmak isteyenlerin 
tercihi kuru üzüm ya da pek-
mezden yana oluyor. Sıcaklıklar 
etkisini yitirmeden elini çabuk 
tutan ilçe üreticisinin bağ bo-
zumunun hemen ardından ku-
rutma işlemine geçtiğini ifade 

eden Çetiner, pekmez üretimiyle 
ilgili ise şunları söyledi: “Kurum 
üzümde fiyat henüz açıklanmadı 
ancak geçen yıl yaklaşık olarak 
120 TL olarak alıcı bulmuştu; bu 
yıl da verimdeki düşüşün fiyatla-
ra yansıyacağını düşünüyorum. 

Pekmez yapımından da bahse-
decek olursak, Aladağ bölgesin-
de pekmez yapımına daha erken 
başlanıldı ancak Eğiste gibi yük-
sek kesimlerde eylül ayı başında 
başlandı.” diye konuştu.

İÇ PAZARDA TÜKETİLİYOR
Bölgede yetişen kirazın satış 

merkezlerinde toplanarak ihraç 
edildiğini söyleyen Çetiner, üzü-
mün iç pazarda satıldığına dik-
kat çekerek konuyla ilgili şunları 
söyledi: “Yaş üzüm tarlada 35 
TL gibi bir fiyattan alıcı bulur-
ken alışveriş merkezlerinde bu 
fiyat 80 TL’ye kadar çıkabiliyor. 
Üzümde de Hadim- Taşkent böl-
gesinde yetişen farklı türler bu-
lunmakta. Kecimen Üzümü kuru 
olarak, gök üzüm gölgede yeşil 
bir biçimde kurutularak satılı-
yor.” dedi. n HACER CEYLAN

Torosların yamacında üretilen üzümüyle şehirde nam salan Hadim’de bu yıl beklenen verime ulaşılamadı. Hasada 
ilişkin açıklamalarda bulunan Hadim Belediye Başkanı Çetiner iklim olaylarından üzümün de nasibini aldığını söyledi

Dolu, Hadim üzümünü vurdu!

Av. Oktay Unkur

Mehmet Çetiner
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Haber Kent Konya internet 
haber sitesi ‘Gökyüzündeki Guru-
rumuz: Türk Yıldızları’ özel sayısı 
hazırladı. İlk sayı olarak basılan ça-
lışmanın, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
gününe özel dağıtımı yapıldı. Haber 
Kent Konya Genel Yayın Yönetmeni 
Mürsel Çetin, emek verilerek hazır-
lanan titiz bir çalışmayla ortaya fark-
lı ve güzel bir yayın kazandırıldığını 
belirterek, “Soluksuz izleyeceğiniz, 
nefes kesen gösterileriyle ülkemizin 
gururu olan Türk Yıldızları’nın per-
formanslarına şahit olmak, o duygu-
yu yaşamak gerekir. İzleyenleri ade-
ta büyüleyen ve unutamayacakları 
bir heyecan yaşatan Türk Yıldızları, 
sunduğu gösterilerinde sergiledikle-
ri cesur manevralarla gönülleri fet-
hediyor, heyecan ve gururu birlikte 
yaşatıyor, aynı zamanda da hatıra-
larda güzel bir iz bırakıyor” dedi.

ONUR VE GURUR TİMSALİ 
TÜRK YILDIZLARI

Yurt içinde ve yurt dışında muh-
teşem gösterileriyle adeta nefesleri 
kesen Türk Yıldızları’nın, dünyanın 
sayılı süpersonik akrotimleri ve en 
seçkin gösteri uçuş timleri arasında 
olduğunu anımsatan Çetin, “Onur 
ve gurur timsali Türk Yıldızları, sa-
dece ülkemizde değil, tüm dünyada 
tanınıyor. Bilgi ve tecrübeleriyle ma-
haretlerini sergileyen Türk Yıldız-
ları’nın gökyüzündeki cesurca ger-

çekleştirdiği hareketleriyle destansı 
yolculuğuna tanıklık ediyorsunuz. 
Bugün Türk Yıldızları, halkına mâl 
olmuş ‘Türkiye’nin Gökyüzündeki 
Milli Takımı’dır ve uçaklarında al 
bayrağımızın rengiyle görevlerini en 
üst seviyede yerine getiriyor, dosta 
güven veriyor, düşmana korku sa-
lıyor. ‘Vatan İçin Atan Kalpler’i, bu 
çalışmamızla elimizden geldiğince 
anlatmaya çalıştık. Türk Yıldızla-
rı’nın gösterilerinden 15 yıllık süre 
içerisinde değişik zaman ve illerde 
objektifine yansıyan seçkiye yer ver-
dik. Yine göğsümüzü kabartmaya 
devam eden Türk Yıldızları, yayını-
mızın her bir sayfasında bizleri gu-
rurlandırıyorlar. İyi ki varlar, iyi ki 
gökyüzündeki Milli Takımı’mızlar” 
diye konuştu. Dergiyi, Haber Kent 
Konya okuyucularına ücretsiz olarak 
dağıttı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) 2024 yılı Ağustos ayı ve ilk 8 
aylık dış ticaret verilerini açıkladı. 
Konya’nın ihracat verilerini değer-
lendiren Konya Ticaret Odası (KTO) 
Başkanı Selçuk Öztürk, “Türkiye'nin 
Ağustos ayı ihracatı geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 2,4 artışla 22,1 mil-
yar dolar oldu. Ocak - Ağustos döne-

mindeki sekiz aylık ihracat da yüzde 
3,9 artarak 170,8 milyar dolara ulaş-
tı. Aynı dönemde Konya ihracatını 
Türkiye ortalamasının üzerinde ar-
tırmıştır. Ağustos ayında Konya’nın 
ihracatı, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 12,8 artarak 329 milyon 278 
bin dolar oldu. Ağustos’ta Konya’nın 
ihracatının Türkiye içindeki payı 
yüzde 1.74 olarak gerçekleşti. Ocak 
– Ağustos dönemi ilk 8 aylık ihraca-
tımız da yüzde 8,2 artışla 2 milyar 
307 milyon dolara ulaştı. İhracat 
artışımız şehrimiz ekonomisinin iler-
lemesine katkı sağlamaya devam et-
mektedir. Emeği geçen tüm tüccar, 
sanayici ve çalışanlarımıza teşekkür 

ediyorum” dedi.  
SANAYİCİLERE TEBRİK

Konya Sanayi Odası (KSO) Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen de ihracat 
rakamlarıyla ilgili sosyal medya he-
sabından bir açıklama yaptı. Konyalı 
sanayiciyi tebrik ettiği açıklamasın-
da; “Konya'mız ihracatını bu yılın ilk 

8 ayında yüzde 8.2 artırarak 2 milyar 
307 milyon doların üzerine taşımayı 
başardı. Konya’mızı bir ihracat şehri 
haline getiren tüm sanayicilerimizi, 
ihracatçılarımızı ve çalışanlarını kut-
luyor, başarılarının artarak devamını 
diliyorum” ifadelerine yer verdi. 
n HACER CEYLAN

Ağustos ayında Konya’nın ihracatı yüzde 12,8 artışla 329,27 milyon dolar oldu. İlk sekiz aylık ihracat da yüzde 8,2 artışla 2,307 milyar 
dolara ulaştı. KTO Başkanı Selçuk Öztürk, “Şehrimiz ekonomisinin ilerlemesine ihracat artışımız katkı sağlamaya devam ediyor” dedi

Konya ihracatı yüzde 12 arttı 

Haber Kent’ten ‘Türk Yıldızları’ Özel Sayısı 
GÜ

VE
NİL

İR 
VE

 DO
ĞR

U H
AB

ER
İN 

AD
RE

Sİ  
   w

ww
.ko

nya
yen

igu
n.c

om

Mustafa Büyükeğen Selçuk Öztürk
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
"Ağustos ihracatımız, 2023'ün 
aynı ayına göre yüzde 2,4 artış 
ile 22,1 milyar dolar olmuş ve 
Cumhuriyet tarihinin en yüksek 
ağustos ihracatı olarak kayıtla-
ra geçmiştir." dedi.

Bolat, Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi (TİM) Dış Ticaret 
Kompleksi'nde düzenlenen 
Ağustos 2024 Dış Ticaret Ra-
kamları toplantısında yaptığı 
konuşmada, sürdürülebilir bir 
dış ticaretin tesisinin, ekonomi 
politikasının en önemli ayağını 
teşkil ettiğini dile getirdi. İhra-
catın ağustos ayında da rekor 
kırmaya devam ettiğine dikkati 
çeken Bolat, "Ve ithalatımızda-
ki azalma trendi devam ediyor. 
Dış ticaret açığımızda güçlü bir 
azalış trendi devam ediyor. Cari 
işlemler açığımızda da güçlü 
bir azalış trendi devam ediyor. 
Bunun anlamı Türkiye'miz için 
daha fazla yatırım, daha fazla 
üretim, daha fazla istihdam ve 

daha fazla ihracat ve döviz bi-
riktirmektir." diye konuştu.

Türkiye'nin bu anlamda 
sürdürülebilir, dengeli dış ti-
caret performansı ile makro 
ekonomik istikrarına da büyük 
bir katkı sunmuş olduklarını 
belirten Bolat, şunları kaydet-
ti: "Cumhuriyet tarihimizin en 
yüksek ağustos ayı ihracatını 
bu ağustosta elde ettik. İhra-
catımız, yüzde 2,4 artışla 22,1 

milyar dolar olarak gerçekleş-
miştir. Geçen yılki rakamın 500 
milyon dolar üzerindedir. Ve 
ağustos ayındaki rekorla be-
raber bakın son 13 ayın dokuz 
ayında ihracatımız aylık rekor-
lar kırdı. 2023 ağustos ayından 
başlayarak ekim, kasım, aralık 
ayları ve 2024'te ocak, şubat, 
mayıs, temmuz ve ağustos ay-
ları olmak üzere dokuz ay re-
korlar elde ettik."

"İTHALATIN İHRACATI 
KARŞILAMA ORANI DA OLUMLU 

BİR SEYİR İZLİYOR"
Bakan Bolat, yıllıklandırıl-

mış ihracatta da rekor kırıldığı-
nın altını çizerek, "Cumhuriyet 
tarihimizin en yüksek yıllık mal 
ihracatı da ağustos ayında ger-
çekleşti. İhracat, ağustos sonu 
itibarıyla 262 milyar dolara yük-
seldi. Bu da hayırlı olsun. İnşal-
lah bu rakamlardan geriye git-

memek için, ileriye gitmek için 
var gücümüzle çalışacağız. Bu 
262 milyar dolar yıllık mal ihra-
catı demek son 1 yılda ihracatı-
mızın yüzde 3,5 artması demek-
tir." ifadesini kullandı. İthalat 
cephesinde ise azalma trendinin 
devam ettiğini vurgulayan Bo-
lat, ithalatın ağustos ayında yüz-
de 10,8 gerileyerek 27 milyar 
dolara gerilediğini bildirdi. İt-
halattaki azalışın sonucu olarak 

dış ticaretteki azalmanın da de-
vam ettiğine dikkati çeken Bolat, 
dış ticaret açığının yıllık bazda 
yüzde 43,4 düşüşle son 34 ayın 
en düşük seviyesi olan 4,9 mil-
yar dolara gerilediğini, ithalatın 
ihracatı karşılama oranının da 
olumlu bir seyir izleyerek yüzde 
81,7'ye yükseldiğini aktardı.

"İLK 8 AYDA MAL İHRACATINDA 
NET 6,3 MİLYAR DOLAR 

ARTIŞ SAĞLANDI"
Ticaret Bakanı Bolat, 2024 

yılının ilk 8 ayında ise ihracatın 
bir önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 3,9 artışla 170,8 
milyar dolara yükseldiğini ve 
böylece ilk 8 ayda mal ihracatın-
da net 6,3 milyar dolar artış sağ-
landığını söyledi. Aynı dönemde 
ithalatın ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8,7 azalış-
la 225,7 milyar dolara geriledi-
ğini belirten Bolat, böylece ilk 8 
ayda mal ithalatında 21,4 milyar 
dolar gerileme sağlandığını vur-
guladı.n AA

Cumhuriyet tarihinin en yüksek Ağustos ihracatı!

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), yılın ikinci çeyreğine (ni-
san-haziran dönemi) ilişkin gayri-
safi yurt içi hasıla (GSYH) sonuç-
larını açıkladı.

Buna göre, GSYH 2024 yılı 
ikinci çeyrek ilk tahmini, zincir-
lenmiş hacim endeksi olarak, ge-
çen yılın aynı çeyreğine kıyasla 
yüzde 2,5 arttı.

Üretim yöntemiyle GSYH tah-
mini, ikinci çeyrekte cari fiyatlar-
la geçen yılın aynı çeyreğine göre 
yüzde 78,6 artarak 9 trilyon 949 
milyar 792 milyon lira oldu. GSY-
H'nin ikinci çeyrek değeri cari fi-
yatlarla dolar bazında 308 milyar 
158 milyon dolar olarak kayıtlara 
geçti. GSYH'yi oluşturan faali-
yetler incelendiğinde, yılın ikinci 
çeyreğinde geçen yıla göre zin-
cirlenmiş hacim endeksi olarak, 
diğer hizmet faaliyetleri yüzde 
7,4, inşaat yüzde 6,5, tarım sek-
törü ile gayrimenkul faaliyetle-
ri yüzde 3,7'şer, bilgi ve iletişim 
faaliyetleri ile finans ve sigorta 
faaliyetleri yüzde 3,4'er, kamu 
yönetimi, eğitim, insan sağlığı 

ve sosyal hizmet faaliyetleri yüz-
de 3,2'şer, hizmetler yüzde 2,9, 
meslek, idari ve destek hizmetle-
ri faaliyetleri yüzde 0,6 arttı. Söz 
konusu dönemde sanayi sektörü 
faaliyetleri ise yüzde 1,8 azaldı. 
Böylece, Türkiye ekonomisi Ko-
vid-19 salgını tedbirlerinin uygu-
landığı 2020 yılının ikinci çeyre-
ğinden sonra üst üste 16 çeyrek 
büyümüş oldu. Öte yandan TÜİK, 
geçmiş dönemlere ilişkin bazı ve-
rileri revize etti.

MEVSİM VE TAKVİM 
ETKİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ 
GSYH ZİNCİRLENMİŞ HACİM 

ENDEKSİ
Mevsim ve takvim etkilerin-

den arındırılmış GSYH zincir-
lenmiş hacim endeksi, bir önceki 
çeyreğe göre yüzde 0,1 arttı. Tak-
vim etkisinden arındırılmış GSYH 
zincirlenmiş hacim endeksi, ikin-
ci çeyrekte geçen yılın aynı çey-
reğine göre yüzde 2,8 artış gös-
terdi. Yerleşik hane halklarının 
tüketim harcamaları, yılın ikinci 
çeyreğinde geçen yılın aynı çey-
reğine göre zincirlenmiş hacim 

endeksi olarak yüzde 1,6 yüksel-
di. Devletin nihai tüketim harca-
maları yüzde 0,7, gayrisafi sabit 
sermaye oluşumu yüzde 0,5 artış 
kaydetti. Mal ve hizmet ihracatı, 
yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın 
aynı çeyreğine göre zincirlenmiş 
hacim endeksi olarak yüzde 0,04 
artarken ithalatı yüzde 5,7 azaldı.

İŞ GÜCÜ ÖDEMELERİNDE 
YÜZDE 112,4 ARTIŞ

İş gücü ödemelerinde söz 

konusu dönemde yüzde 112,4, 
net işletme artığı/karma ge-
lir yüzde 47,7 artış gösterdi. İş 
gücü ödemelerinin cari fiyat-
larla gayrisafi katma değer içe-
risindeki payı geçen yılın ikinci 
çeyreğinde yüzde 33,8 iken bu 
oran 2024'te yüzde 40,8 oldu. 
Net işletme artığı/karma gelirin 
payı ise yüzde 44,6 iken yüzde 
37,4 oldu. 
n AA

Günlerdir beklenen büyüme rakamları dün açıklandı. Türkiye ekonomisi yılın ikinci çeyre-
ğinde yüzde 2,5 büyüdü. Böylece Türkiye ekonomisi üst üste 16 çeyrek büyümüş oldu

Türkiye ekonomisi 
yüzde 2,5 büyüdü

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, kırılganlıkların önemli 
ölçüde azaltıldığı zorlu bir döne-
min geride bırakıldığını belirterek, 
"Öncü göstergeler yılın üçüncü çey-
reğinde büyümede dengelenmenin 
sürdüğüne işaret ediyor" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, yazılı açıklamasında, 
yılın ikinci çeyreğine ilişkin büyü-
me verilerini değerlendirdi. Türkiye 
ekonomisinin ikinci çeyrekte yıllık 
yüzde 2,5 büyüdüğünü ve böylece 
yılın ilk yarısında büyümenin yüzde 
3,8 olduğunu vurgulayan Şimşek, 
yıllıklandırılmış milli gelirin ikinci 
çeyrek itibarıyla 1,2 trilyon doları 
aştığını bildirdi. Şimşek, takvim ve 
köprü günlerinin ekonomik aktivi-
teyi etkilediği ikinci çeyrekte ekono-
minin yüzde 23'ünü oluşturan sa-
nayi sektörünün daraldığına, sanayi 
hariç diğer tüm sektörlerde büyü-
menin devam ettiğine dikkati çekti.

Ekonomide dengelenmenin 
sürdüğünü ve iç talebin büyümeye 

verdiği katkı 1,2 puana gerilerken 
net dış talebin pozitif katkısı 1,3 
puan olduğunu aktaran Şimşek, şu 
değerlendirmede bulundu: "İşsizlik 
oranının yüzde 8,8 ile yatay sey-
rettiği ikinci çeyrekte istihdamın 
geçen yılın aynı dönemine göre 1,2 
milyon kişi, bir önceki çeyreğe göre 
205 bin kişi arttı. Öncü göstergeler 
yılın üçüncü çeyreğinde büyümede 
dengelenmenin sürdüğüne işaret 
ediyor. 2024 yıl genelinde iç tale-
bin büyümeye daha az katkı verdiği 

dengeli bir büyüme kompozisyonu 
öngörüyoruz. Öngörülebilir ve ulus-
lararası normlara uygun politika-
larımız ekonomimizi güçlendiriyor. 
Büyümede dengelenme başladı, 
cari açık daraldı, risk primi azaldı, 
dış kaynak girişleri arttı, rezervler 
iyileşti ve dezenflasyon sürecine 
girdik."

"ADIMLARIMIZI KARARLILIKLA 
ATMAYA DEVAM EDECEĞİZ"
"Kırılganlıkları önemli ölçü-

de azalttığımız zorlu bir döne-

mi geride bıraktık. Güçlenen 
makro finansal istikrarımızın ve 
daha destekleyici olması öngö-
rülen küresel koşulların dezenf-
lasyonun büyüme üzerindeki 
kısa vadeli etkilerini sınırlama-
sını bekliyoruz." ifadelerini kul-
lanan Şimşek, yakın zamanda 
2025-2027 dönemi Orta Vadeli 
Program'ın (OVP) kamuoyuy-
la paylaşılacağı bilgisini verdi. 
Şimşek, şunları kaydetti:

"İyileşen güven ve istikrar 
ortamını pekiştirmek ve prog-
ram hedeflerimize ulaşmak için 
adımlarımızı kararlılıkla atmaya 
devam edeceğiz. Öncelikli ama-
cımız olan kalıcı fiyat istikrarını 
sağlayarak sürdürülebilir bü-
yümenin zeminini sağlamlaş-
tıracak, katma değerli üretimi, 
istihdamı, yatırımı ve ihracatı 
destekleyerek büyümenin po-
tansiyelini ve vatandaşlarımı-
zın refahını artıracağız." 
n AA

Şimşek: Zorlu bir dönemi geride bıraktık

Ömer Bolat

Afrika Kıtası yüzyıllardır 
emperyalist devletlerin sö-
mürgesi olarak büyük sorun-
larla mücadele ediyor. Müs-
lüman oranının oldukça fazla 
olduğu kıtada yapılan sömü-
rüden dolayı açlık, susuzluk 
ve çeşitli hastalıklar da görü-
lüyor. Afrika’nın bu durumuna 
kayıtsız kalmayan Türkiye ise 
özellikle son yıllarda kıtada 
hem sivil toplum adına hem 
de ekonomi anlamında önemli 
adımlar atıyor. Bu adımların 
meyvesi olarak kıtada ise Tür-
kiye’ye olan sevgi her geçen 
gün artıyor. Genç MÜSİAD 
Genel Başkanı Cahit Ertemel, 
süper güçlerin oyun alanı Af-
rika’da, Türkiye’nin yumuşak 
güç olarak yerini almasının 20 
yıllık serüveniyle ilgili dikkat 
çeken açıklamalarda bulundu.  

AFRİKA İLE TİCARET HACMİ 
11 KAT ARTTI 

Türkiye’nin son yıllarda, 
şirketleriyle birlikte Anka-
ra’nın öncülük ettiği ticari, 
güvenlik, diplomatik ve dini 
çabaların bir karışımıyla Af-
rika'daki varlığını güçlü bir 
şekilde hissettirdiğine dikkat 
çeken Ertemel; “Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
2011’deki Afrika ziyaretinin 
ardından, ilişkiler her alanda 
katlanarak arttı. 

2002 yılında Türkiye’nin 
Afrika ülkeleriyle olan ticaret 
hacmi 2,9 milyar dolar iken, 
bugün tam 32 milyar dolara 
yükseldi. Örneğin; Türk mü-
teahhitler, batılı şirketlerin 
güvenlik riskleri nedeniyle 
kaçındığı Nijer gibi ülkeler de 
dahil olmak üzere Afrika’da, 
havaalanları ve oteller gibi en 
az 1.800 altyapı projesi ger-
çekleştirdi. Tabi ki Türk hü-
kümeti, Türk inşaat şirketle-
rinin bölgede yer edinmesine 
yardımcı oldu. Türkiye, batılı 
ülkelerin görmezden geldiği 
ülkelere yatırım yapmak için 
daha fazla risk aldı. 

Türkiye, büyük bir Türk 
askeri üssünün bulunduğu 
Somali'nin karasularına yakın-
da 30 milyar varile kadar pet-
rol ve gaz rezervinin araştırıl-
ması için bir gemi göndermeyi 
planlıyor” dedi. 

AFRİKA BARIŞI İÇİN 
ARABULUCUYUZ 

Somalili ve Etiyopyalı dip-
lomatların, Doğu Afrika ül-
keleri arasında muhtemel bir 
savaşı sona erdirmeyi amaç-
layan görüşmeler için Türki-
ye’ye geldiklerini anımsatan 
Ertemel şöyle devam etti; 
“Ankara’nın önümüzdeki ay 
devam edecek olan Mogadi-
şu ve Addis Ababa arasındaki 
arabuluculuk görüşmelerin-
deki rolü, Türkiye’nin Afri-
ka’daki etkisinin son 20 yılda 
nasıl büyüdüğünü gösteriyor. 
Türkiye olarak Afrika barışı 
için arabulucuyuz.”

KALPLERİNİ KAZANDIK 
Ertemel, 2003’ten bu yana 

Türkiye’nin Afrika'daki büyü-
kelçiliklerinin sayısını dört kat 
artırarak 44'e çıkardığının bil-
gisini paylaştı. “Türkiye, Afri-
ka’yı sömürmek yerine yumu-
şak güç girişimlerine yatırım 
yaptı” diyen Ertemel şunları 
kaydetti; “Gana’nın başkenti 
Accra’da İstanbul’daki Sul-
tanahmet Camii tarzında bü-
yük bir ulusal cami inşa etti. 
Mali, Cibuti, Sudan ve başka 
yerlerde diğer camiler için 
ödenekler gönderildi. Okullar, 
hastaneler yapıldı. Yetenekli 
Afrikalı öğrencilere Türkiye’de 
eğitim alma fırsatı sunan burs 
programları oluşturuldu. TRT, 
geçen yıl İngilizce, Fransızca, 
Svahili ve Hausa dillerinde 
yayın yapan bir Afrika haber 
servisi başlattı.  

Türk Hava Yolları, hiç kim-
senin uçmadığı Afrika şehirle-
rine seferler başlattı. 

Türkiye, Avrupa’nın vize 
ayrımcılığına karşı birçok Af-
rika ülkesi için vize kısıtlama-
larını gevşetti. İşte bu yüz-
den, Somalililer, cömert bir 
ülkenin onuruna, Türkiye'nin 
en büyük şehrinin adını kız 
çocuklarına veriyor. Biz de 
yüzyıllardır sömürülen Afri-
ka’nın kalbini kazanarak güçlü 
bağlar kurmaya devam edece-
ğiz.” Ertemel ayrıca MÜSİAD 
olarak bu politikaya göre ko-
numlandıklarını ve 15 Afrika 
ülkesinde faaliyet yürüttükle-
rini söyledi. 
n TÜLİN ŞEKER

Afrika’nın kalbini kazanıp
güçlü bağlar kuruyoruz

Cahit Ertemel



Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı'nda altın madalya alarak tarihi bir 
başarı elde eden milli okçu Öznur 
Cüre Girdi, başarısının en büyük 
mimarının kulübü Okçular Vakfı 
olduğunu söyledi. Dünya ve Avrupa 
şampiyonluklarının ardından Paris 
2024'te paralimpik oyunları zafe-
ri yaşayan, Türkiye'ye bu branşta 
ikinci altın madalyayı getiren Öznur 
Cüre Girdi, açıklamalarda bulun-
du. Çocukluğunda tekvando yapan 
ancak 2014 yılında trafik kazası so-
nucu omurilik felci olan Öznur Cüre 
Girdi'nin hayatını Okçular Vakfı de-
ğiştirdi. Tekerlekli sandalyeyle ha-
yatını devam ettiren Öznur, asla pes 
etmedi. Hayata dört elle tutunan Öz-
nur, 2019 yılında Okçular Vakfı'yla 
tanıştı. O günleri "Hayatımın dönüm 
noktası" diye anlatan 26 yaşındaki 
milli sporcu, "Bu süreçlere çok kolay 

gelmedik. Kaza geçirmeden önce 
tekvandocuydum. Kazadan sonra 
para okçuluğa geçtim. Okçular Vakfı 
benim hayatımın dönüm noktası. 
Oraya gittiğimde sıfır noktasınday-
dım. Bu başarıda en büyük katkılar-
dan biri de kulübümündür. Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Türkiye Okçuluk 
Federasyonu ve kulübüm bana bü-
yük fayda sağladı." dedi.

ONUN AZMİNE HEDİYE EDİYORUM
Zor süreçleri atlatıp tüm dün-

yanın örnek aldığı bir isim haline 
gelen Öznur Cüre Girdi, kazandığı 
madalyayı annesi Aynur Cüre'ye 
hediye etti. Kazada annesinin de 
felç geçirdiğini ve hayatını tekerlekli 
sandalyeyle devam ettirdiğini ak-
taran Öznur, "Geçirdiğimiz kazada 
annem de yanımdaydı. Ben bu ma-
dalyayı beni hiç yalnız bırakmayan, 
asla pes etmeyen canım anneme ve 
onun azmine hediye ediyorum. O da 
şu anda bocce sporuyla ilgileniyor 
ve bir gün birlikte paralimpik oyun-
larında olmayı hayal ediyoruz. Tabii 
onunla birlikte canım eşim ve ailem 
başta olmak üzere tüm Türkiye'ye 
armağan ediyorum." ifadelerini kul-
landı.

HAYALİM GERÇEKLEŞTİ
Öznur Cüre Girdi, hayallerini 

gerçeğe çevirmenin mutluluğunu 
yaşadığını dile getirerek, şunları 
kaydetti: "Okçuluk çok büyük özveri 
istiyor. Bu bir ekip işi. Beni örnek 
alanlara şunu söyleyebilirim, asla 
vazgeçmeyin. 

Çok fazla tökezlediğim ve ha-
yal kırıklığına uğradım anlar oldu 
ama asla vazgeçmedim. Dünya 
ve Avrupa şampiyonluklarımdan 
sonra paralimpik oyunları şampi-
yonluğunu çok istemiştim. Bu 3 
büyük ünvana sahip olmak benim 
en büyük hayalimdi ve gerçek-
leştirdim. Bütün ekip olarak çok 
çalıştık. Arka planda çok büyük bir 
özveri var. Sıralama atışlarında 
dünya rekoru kırdım, sonunda da 
paralimpik oyunları şampiyonu ol-
dum. Hayalim kesinlikle buydu ve 
gerçekleşti."
n AA

Montella, analizlerini 
sürdürüyor

Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Beşiktaş ile Si-
vasspor arasında oynanan Süper Lig müsabakasını tribünden takip etti. 
Trendyol Süper Lig’in 4. haftasında Beşiktaş, sahasında Sivasspor ile 
karşılaşıyor. Tüpraş Stadyumu’nda oynanan müsabakayı A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella da tribünden izledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Arda Güler İspanya’da 
forma savaşı veriyor

İspanyol spor basını, Real Madrid'de ikinci sezonunu ge-
çiren Arda Güler'in şu ana kadar oynanan 4 lig maçında az 
forma şansı bulmasından ve takımdaki rekabetten dolayı "iyi 
bir dönemden geçmediğini" savundu. İspanyol gazeteleri, Real 
Madrid'in son olarak sahasında oynadığı ve Real Betis'e kar-
şı 2-0 kazandığı maçın bitiş düdüğüyle birlikte Arda Güler'in 
hemen soyunma odasına girmesine dikkati çekti. As gazete-
si "Arda Güler için iyi bir dönem değil." değerlendirmesinde 
bulunarak, "Real Madridli futbolcu sezon başında arka planda 
kalıyor. Türk futbolcu, şimdiye kadarki maçlarda dakika aldı-
ğı zamanlarda iyi bir performans göstermesine rağmen Carlo 
Ancelotti için tartışmasız bir ilk 11 oyuncusu değil. Hatta her 
zaman yedekten girenler arasında da yok. Real Betis maçına 
hiçbir katkısı olmadı." diye yazdı. İtalyan teknik adamın, Real 
Betis maçında yedeklerden Brahim Diaz, Endrick, Luka Modric 
ve Fran Garcia'yı sahaya sürdüğünü hatırlatan İspanyol gaze-
tesi, "Türk futbolcu, hakemin son düdüğüyle birlikte galibiyeti 
takım arkadaşlarıyla kutlamak için sahada bile kalmadı. Diğer 
yedek futbolcular takım arkadaşlarını kutlarken, o ciddi bir yüz 
ifadesiyle soyunma odasına gitti. Bu görüntü, Bernabeu'da 
gözden kaçmadı." yorumunu yaptı.

97 DAKİKA SÜRE ALDI 
El Mundo gazetesi ise "Ancelotti, Camavinga ve Belling-

ham'ın sakatlıklarından sonra Modric ve Arda Güler'i denedi 
ama ikisi de İtalyan teknik adamı ikna edemedi. Real Madrid 
Teknik Direktörü, Toni Kroos'un yerini alabilecek, takımının 
akışını sağlamada kilit olacak doğal bir alternatifi henüz bula-
madı." diye yazdı.El Mundo Deportivo da "Bellingham'ın yerini 
dolduracak oyuncu Ancelotti'nin kabusu oldu." ifadesini kulla-
narak, "Bellingham'ın sakatlığından sonra Ancelotti, Valverde 
ve Tchouameni'nin yanında ilk olarak Arda Güler'i denedi ama 
bu formül tutmadı. İtalyan teknik adam, Las Palmas maçında 
Türk futbolcuyu Modric ile değiştirdi ama bu da Real Madrid'e 
iyi gelmedi. Betis karşısında ise Ceballos'u seçti ama o da bu 
fırsatı değerlendiremedi." görüşünü savundu. Real Madrid'e 
geçen sezon gelen ancak sakatlık sorunundan dolayı çok geç 
forma şansı bulan Arda Güler, bu sezon biri ilk 11 olmak üzere 
üç maçta toplam 97 dakika süre aldı.
n AA

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda 
para tekvando branşına 8 sporcuyla ka-
tılan Türkiye; 1 altın, 3 gümüş ve 1 bronz 
olmak üzere toplam 5 madalya birden 
kazandı. Türkiye bu sonuçla en çok ma-
dalya kazanan ülke oldu.  Önceki gece 
yurda dönen milli tekvandocular İstanbul 
Havalimanı'nda coşkuyla karşılandı. Türk 
bayrakları altında havalimanına giriş ya-
pan sporculara Tekvando Federasyonu 
Başkanı Metin Şahin da eşlik etti. Başkan 
Metin Şahin, havalimanında basın men-
suplarına yaptığı açıklamada mutlu ve 
gururlu olduklarını belirterek, "2008'de 
başlayan paralimpik maceramız 2020'de 
Tokyo'da reel olarak katılım sağladık ve 
orada 6 kotanın tamamını almıştık ve 2 
madalya kazanmıştık. Dünyada en faz-
la katılımla 2024 Paris Olimpiyatları'na 
10'da 8 katılım hakkı elde ettik. Bu katı-
lımı madalyaya çevirmek için Tokyo'dan 
bugüne çok ciddi bir program uyguladık. 
Çalıştık. Gelinen noktada Allah'ın izniyle 8 
kotanın 5'ini madalyaya çevirdik. 1 altın, 
3 gümüş ve 1 bronzla dünyanın, olimpi-
yatın zirvesine oturduk” dedi.

BÜYÜK EMEK VERDİK 
Büyük emek verdiklerini anlatan Şa-

hin, “Çocuklarımızın hepsini alınlarından 
öpüyorum, ay-yıldızlı bayrağı göndere 
çektirdiler, İstiklal Marşı'mızı okuttular. 
Tarih yazdık. Beş madalya ile dünyada 
en fazla madalya alan ülke olduk, bizden 
sonra 3 madalya alan Özbekistan geldi. 
Rekorları kırdık. Para tekvandoda Allah'ın 
izniyle zirveye yerleştik. Bizlere duasını 
eksik etmeyen aziz milletimize, bize des-
teğini esirgemeyen Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkürlerimi 
iletiyorum. Değerli Bakanımız Osman Aş-

kın Bak yanımızdan hiç ayrılmadı. Hayırlı, 
uğurlu olsun" diye konuştu. 

GAMZE GÜRDAL
57 kiloda gümüş madalya kazanan 

Gamze Gürdal da ise, "Mutlu ve gu-
rurluyuz. Madalya alan, alamayan tüm 
arkadaşlarımızın emeğine sağlık. Bize 
desteğini esirgemeyen Türk halkına, 
bakanımıza, federasyon başkanımıza, 
hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. Çok 

zorlu ve uzun bir süreçti. Bunun altından 
çok iyi kalktık. Herkesin emeğine sağlık" 
şeklinde konuştu.

FATİH ÇELİK
70 kiloda gümüş madalya kazanan 

Fatih Çelik ise şu ifadeleri kullandı: "Her-
kese çok teşekkür ediyorum. Biz burada 
madalyanın gözüken yüzüyüz, arkada 
gözükmeyen çok kişi var. Başta Spor Ba-
kanımız Osman Aşkın Bak'a, Federasyon 

Başkanımız Metin Şahin'e, teknik direktö-
rümüze, milli takım antrenörlerimize, bize 
desteklerini esirgemeyen ailelerimize ve 
tüm ülkemize çok teşekkür ediyoruz. Bu-
rada gümüş madalya kazandım, inşallah 
Los Angeles'ta altın madalya alacağım."

ALİ CAN ÖZCAN
Paris'te gümüş madalya kazanan 

milli sporcu Ali Can Özcan da onurlu ve 
gururlu olduklarının altını çizerek, "Sade-
ce bireysel anlamda değil takım olarak 
ne kadar güçlü bir ülke olduğumuzu 
gösterdik. Kendimizi kanıtladık. Sonuçlar 
daha iyi olabilirdi ama buna da şükür. 
İnşallah Los Angeles olimpiyatlarında 
en az 5 altınla dönüp ülkemizi daha da 
gururlandırmak istiyoruz. Bu süreçte ya-
nımızda olan Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Bakanımız Osman 
Aşkın Bak'a, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş'a, Egospor Kulü-
büne, antrenörlerim Fatih Arı ve Gökhan 
Nazlı'ya çok teşekkür ediyorum. Başkanı-
mız hep yanımızda oldu, hiçbir şeyimizi 
eksik etmedi. Umarım hep beraber daha 
güzel günler göreceğiz" açıklamasında 
bulundu.

MERYEM BETÜL ÇAVDAR
Bronz madalya kazanan Meryem 

Betül Çavdar ise, "Üç senenin verdiği 
çok büyük bir çalışma var. Şu ortama 
baktığımızda ve madalyayı boynumuza 
taktığımızda bütün her şeyi unutuyoruz. 
Bütün zorlu sürecin ne kadar güzel ve ke-
yifli olduğunu hatırlatıyor. Bronz madalya 
aldığım için çok gururluyum. İki repesaj 
maçına çıktım, asla madalya hırsımdan 
vazgeçmedim. Bu süreç çok zorluydu" 
diye konuştu.
n İHA

Bu gurur onların!

Milli Okçu Cüre, hedefi 12’den vurdu

Türkiye başarılarına devam ederken, Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda 5 madalya kazanan tekvandocular yurda döndü. 
Tekvando Federasyonu Başkanı Metin Şahin, "Tarih yazdık. Dünyada en fazla madalya alan ülke olduk. Rekorları kırdık" dedi



Konya Büyükşehir Belediyespor judo takımında müca-
dele eden Sinem Oruç, Peru'nun Lima kentinde düzenlenen 
Dünya Ümitler Judo Şampiyonası’nda 63 kiloda bir başarıya 
daha imza atarak dünya üçüncüsü oldu. Konya Büyükşehir 
Belediyespor judo takımında mücadele eden Sinem Oruç, 
Dünya Ümitler Judo Şampiyonası'nda dünya üçüncülüğü 
elde etti. Oruç, Peru’nun Lima kentinde düzenlenen şam-
piyonada 63 kiloda İspanyol rakibi Lucia Carpio Fernandez’i 
mağlup ederek ülkemize ve şehrimize bronz madalya ka-
zandırdı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, son yıllarda elde ettiği başarılarla judo dünyasında 
adından sıkça söz ettiren genç sporcuyu, antrenörlerini ve 
ailesini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

BAŞARILARINA YENİLERİNİ EKLİYOR
2022 ve 2023 yıllarında Avrupa şampiyonluğunu kaza-

nan Sinem Oruç, 2022 Dünya Şampiyonu unvanını da elde 
ederek dünya çapında tanınmış bir judocu oldu. Ayrıca, 
2023 Avrupa Gençlik Olimpiyatları Festivali’nde (EYOF) 
gümüş madalya kazanarak ikinci olan Oruç, bugüne kadar 
5 Avrupa Kupası Şampiyonluğu ve 4 Türkiye Şampiyonlu-
ğu ile de büyük başarı elde etti. Konya Büyükşehir Beledi-
yespor Judo Takımı adına mücadele eden Sinem Oruç, bu 
yeni başarısıyla Türkiye’yi ve Konya’yı bir kez daha gurur-
landırdı. Sporcunun bu başarısı, gelecek turnuvalar için de 
büyük bir motivasyon kaynağı oldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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1922 adeta şov yaptı!
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor transferde adeta şov yaptı. Teknik Direktör İsmail Aksu, yönetimindeki yeşil beyazlılar iç 

transferde tam 9 oyuncu ile birden sözleşme yenilediğini duyurdu. Lig öncesi takımda morallerin ise yüksek olduğu görüldü
Bu sezon Teknik Direktör İsmail 

Aksu yönetiminde çalışmalarına de-
vam eden yavru kartal Yapalı İnşaat 
1922 Konyaspor, iç transferde hız 
kesmiyor. Aldığı yeni oyuncularla 
kadrosunu güçlendiren Yeşil Beyaz-
lılar, bu kapsamda oynadığı hazırlık 
maçlarında olumlu sinyaller vermişti. 
1922 Konyaspor’un hazırlık maçla-
rında sergilediği performans teknik 
heyeti memnun ederken, lig öncesi 
takımda morallerin yüksek olduğu 
görüldü. 

ADETA İMZA ŞOV YAPILDI
Yaşanan bu gelişmelerin ardın-

dan 1922 Konyaspor, sağlam kadro 
oluşturabilmek adına iç transferde de 
adından söz ettirmeyi başardı. 1922 
Konyaspor, Çağdaş Şendur, Rama-
zan Haklı, Mert Korkmaz, Tuğrul Baş-
kan, Muhammed Sak, Yaşar Kavas, 
Yusuf Kılıç, Hacı Ömer Doğru, Emre 
Mavi gibi oyuncularla yeni sözleşme 
imzaladı. İmza töreninde oyuncular 
bu süreçte takım için ellerinden ge-
lenin en iyisini yapacaklarına değindi. 
TAKIMDA BİRLİK BERABERLİK VAR

Yeni sezon öncesi güçlü bir kadro 
kurduklarına ve takımda birlik ve be-
raberliğin olumlu seyrettiğini anlatan 
oyuncular ligde iyi bir konumda ol-
mak istediklerini belirtti. Futbolcular 
Teknik Direktör İsmail Aksu yöneti-
minde terinin son damlasına kadar 
savaşacaklarına dikkat çekti.  Yapalı 
İnşaat 1922 Konyaspor’dan imza tö-
reni ile ilgili yapılan açıklamada ise şu 
ifadelere yer verildi, “

ÇAĞDAŞ ŞENDUR
Futbolcumuz Çağdaş Şendur’un 

sözleşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. 
Çağdaş Şendur’a yeşil-beyaz forma 

altında nice başarılar dileriz.
RAMAZAN HAKLI

Futbolcumuz Ramazan Haklı’nın 
sözleşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. 
Ramazan Haklı’ya yeşil-beyaz forma 
altında nice başarılar dileriz.

MERT KORKMAZ
Futbolcumuz Mert Korkmaz’ın 

sözleşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. 
Mert Korkmaz’a yeşil-beyaz forma 
altında nice başarılar dileriz.

TUĞRUL BAŞKAN
Futbolcumuz Tuğrul Başkan’ın 

sözleşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. 
Tuğrul Başkan’a yeşil-beyaz forma 
altında nice başarılar dileriz.

MUHAMMED SAK
Futbolcumuz Muhammed Sak’ın 

sözleşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. 
Muhammed Sak’a yeşil-beyaz forma 
altında nice başarılar dileriz.

YAŞAR KAVAS
Futbolcumuz Yaşar Kavas’ın söz-

leşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. Yaşar 
Kavas’a yeşil-beyaz forma altında nice 
başarılar dileriz.

YUSUF KILIÇ
Futbolcumuz Yusuf Kılıç’ın söz-

leşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. Yusuf 
Kılıç’a yeşil-beyaz forma altında nice 
başarılar dileriz.

HACI ÖMER DOĞRU
Futbolcumuz Hacı Ömer Doğ-

ru’nun sözleşmesi bir yıl daha uzatıl-
mıştır. Hacı Ömer Doğru’ya yeşil-be-
yaz forma altında nice başarılar dileriz.

EMRE MAVİ
Futbolcumuz Emre Mavi’nin söz-

leşmesi bir yıl daha uzatılmıştır. Emre 
Mavi’ye yeşil-beyaz forma altında nice 
başarılar dileriz.
n SAMET AKTAŞ

Konyalı Judocu Sinem Oruç, tarih yazdı



Abdullah Ilgaz’dan yeni başarı
Koyuncu Grup Sporcusu Ab-

dullah Ilgaz, Paris 2024 Paralim-
pik Oyunları'nda Avrupa 4'üncüsü 
olarak başarısına bir yenisini daha 
ekledi. Koyuncu Grup’un sponsoru 
olduğu milli para atletizm sporcusu 
Abdullah Ilgaz, Paris 2024 Paralim-
pik Oyunları'nda ülkeyi başarıyla 
temsil etti. Erkekler yüksek atlama 
T47 finalinde 1.98m'lik atlayışıyla 
Avrupa 4'üncülüğüne ulaşan Ilgaz, 
azmi ve mücadelesiyle herkese bü-
yük bir gurur yaşattı.
n SPOR SERVİSİ

Tempo artacak!
Süper Lig’de ilk 4 hafta geride kalırken, temsilcimiz TÜMOSAN Konyaspor, kendisine bu hafta 9. sırada yer buldu. Yeşil 
beyazlılar milli arayı iyi değerlendirerek ve tempo artırarak, kaybettiği puanları ilerleyen dönemlerde telafi etmek istiyor

Süper Lig’de ilk 4 hafta geride 
kaldı. Milli ara dolayısıyla takımlar, 
bu süreçte eksik noktaları gider-
me adına bir şans elde edecek. Bu 
kapsamda Anadolu Kartalı TÜMO-
SAN Konyaspor, milli arayı Teknik 
Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde 
iyi değerlendirmek istiyor. Koyun-
cu Grup Kayacık Tesisleri’nde Yeşil 
Beyazlılar sıkı bir çalışma temposu 
içerisine girecek. Konyaspor, teknik 
ve taktik açıdan kendini yenileme 
şansı elde edecek. 

STOPER AN MESELESİ
Transfer sürecinin bitmesine 

az bir süre kalırken, Konyaspor 

yönetimi fırsat transferi kovalamayı 
sürdürüyor. Calusic’in sakatlığının 
ardından defans hattına mutlak bir 
stoper kazandırmayı planlayan Kon-
yaspor’da çalışmalar hız kazandı. 
Konyaspor, yabancı bir stoperi en 
kısa zamanda açıklamayı planlıyor. 

TAKIMDA 
SON DURUM

Konyaspor, milli aranın ardından 
yine üst sıralara oynamayı hedef-
liyor. Yeşil beyazlılar geriye kalan 
haftalarda ise pek umut vermedi. 
Konyaspor 4 maçta 1 galibiyet, 1 be-
raberlik ve 2 mağlubiyet birden aldı. 
Rakip filelere 5 gol atan Konyaspor, 

kalesinde ise 7 
gol birden gördü. 
Konyaspor’un -2 ave-
rajı bulunuyor. Yeşil beyazlı-
lar ligde 9. sırada yer alıyor. 

BEKLENTİ KALİTELİ 
FUTBOL

Konyasporlu taraftarlar ise 12 
yeni oyuncu transfer edilen takımın 
kaliteli futbol oynamasını bekliyor. 
Bilindiği üzere Konyaspor kombine 
satışlarında bu sezon tarihinin en 
yüksek oranını yakalamıştı. Bu kap-
samda taraftarlar özellikle iç sahada 
mutlak galibiyet bekliyor. 
n SAMET AKTAŞ

Süper Lig’de 4 haftada 94 gol atıldı
Trendyol Süper Lig'de ilk 4 haf-

tada Fenerbahçe 10 puanla liderlik 
koltuğunda yer alırken, Galatasaray 
ve Beşiktaş ise puan kaybetmedi. 
Ayrıca ligde ilk 4 haftada toplam 94 
gol atıldı. Trendyol Süper Lig'de ilk 4 
hafta tamamlandı ve milli maçlar ne-
deniyle ara verildi. Ligin ilk 4 hafta-
sını topladığı 10 puanla Fenerbahçe 
lider tamamladı. Beşiktaş ile Gala-
tasaray da sarı-lacivertlileri 9 puanla 
takip ediyor. Adana Demirspor ise 1 
puan ve averajla son sırada yer aldı.
Süper Lig'de geride kalan 4 haftada 
6 takım yenilgi yüzü görmedi. Fener-
bahçe, Galatasaray, Beşiktaş, RAMS 
Başakşehir, Eyüpspor ve Göztepe 
mağlup olmayan takımlar arasında 
yer aldı.
GALATASARAY VE BEŞİKTAŞ PUAN 

KAYBETMEDİ
Süper Lig'de oynanan 4 haftada 

iki takım puan kaybetmedi. Galata-
saray ve Beşiktaş oynadığı 3 müsa-
bakadan da 3 puanla ayrıldı. Sarı-kır-
mızılıların, UEFA Şampiyonlar Ligi 

play-off turu maçından, Beşiktaş'ın 
da bir haftayı BAY geçtiği için maç 
eksiği bulunuyor.

5 TAKIM GALİBİYET ALAMADI
Yeni sezonda bu haftaya kadar 

5 takım ise henüz galibiyetle tanı-
şamadı. Geride kalan 4 haftada Co-
rendon Alanyaspor ve Trabzonspor 
2, Kayserispor, Hatayspor ve Adana 
Demirspor da 1 puan toplayabildi. 
Süper Lig'de ilk 5 haftada oynanan 
mücadelelerde toplam 94 gol atıldı. 
Ligin en golcü takımı 10 golle Fener-
bahçe oldu. Sarı-lacivertlilerin ardın-
dan Başakşehir 10, Galatasaray da 9 
kez rakip fileleri havalandırmayı ba-
şardı. Trabzonspor ise henüz gol se-
vinci yaşayamadı. Bordo-mavililer, 
ayrıca ligde gol yemeyen tek takım 
konumunda bulunuyor.

KRALLIK YARIŞI SÜRÜYOR
Fenerbahçe'nin Bosna Hersekli 

golcüsü Edin Dzeko ile Başakşehir'in 
Polonyalı forveti Krzysztof Piatek, 4 
haftada rakip fileleri 4 kez havalan-
dırdı ve gol krallığı yarışında zirvede 

yer aldı. Bu ikilinin ardından Beşik-
taş'tan Ciro Immobile, Fenerbah-
çe'den Fred, Başakşehir'den Joao 
Figueiredo, Antalyaspor'dan Braian 
Samudio ve Nuno Da Costa'nın da 
3'er golü bulunuyor.
KRZYSZTOF PİATEK VE FRED'DEN 

HAT-TRİCK
Ligde oynanan 4 haftada iki fut-

bolcu hat-trick yaptı. Fenerbahçe'nin 
Brezilyalı futbolcusu Fred, 3. haf-
tadaki Çaykur Rizespor deplasma-
nında 3 gol kaydetti. Başakşehir'in 
Polonyalı futbolcusu Krzysztof Piatek 
de 4. haftada İstanbul'da oynadıkları 
Antalyaspor mücadelesinde 3 gol se-
vinci yaşadı.

EN GOLLÜ MAÇ: 
BAŞAKŞEHİR - ANTALYASPOR
Ligin en gollü maçı 4. haftada 

İstanbul'da, Başakşehir ile Antal-
yaspor arasında oynandı. Bu müsa-
bakada toplam 7 gol atıldı. Turun-
cu-lacivertlilerin gollerini Krzysztof 
Piatek (3), Joao Figueiredo ve Deniz 
Türüç kaydederken, kırmızı-beyazlı-

larda da Sam Larsson rakip fileleri 2 
kez havalandırdı. Ayrıca Antalyaspor 
- Göztepe, Sivasspor - Trabzonspor, 
Konyaspor - Kayserispor ve Eyüpspor 
- Trabzonspor müsabakalarında gol 
sesi çıkmadı.

5 KIRMIZI KART ÇIKTI
2024-2025 sezonunda şu ana 

kadar 5 futbolcu kırmızı kartla oyun 
dışı kaldı. Gaziantep FK'dan Quentin 

Daubin, Sivasspor'dan Uğur Çiftçi, 
Antalyaspor'dan Güray Vural, Ha-
tayspor'dan Guy-Marcelin Kilama 
ve Adana Demirspor'dan da Tolga 
Kalender kırmızı kart gördü. Kasım-
paşa Teknik Direktörü Sami Uğurlu 
ile Eyüpspor Teknik Direktörü Arda 
Turan, kırmızı kartla oyun dışında 
kalan çalıştırıcılar oldu. Uğurlu, ilk 
haftada İstanbul'da oynanan Kon-

yaspor maçında kırmızı kart gördü 
ve Profesyonel Futbol Disiplin Kuru-
lu (PFDK) 7 maç ceza verdi. İlk defa 
Süper Lig'de takım yöneten Turan 
ise deplasmandaki Alanyaspor mü-
cadelesinde kırmızı kartla dışarıda 
kalırken, PFDK'dan 1 maç ceza aldı.

İLK TEKNİK DİREKTÖR AYRILIĞI 
TRABZONSPOR'DAN

Sezona iyi başlayamayan ve ga-
libiyet alamayan Trabzonspor, teknik 
kadroda değişiklik yaptı ve Teknik Di-
rektör Abdullah Avcı ile yollarını ayır-
dı. Bu aynı zamanda Süper Lig'de bu 
sezonki ilk teknik adam değişikliği 
oldu.

LİGİN YENİLERİ İYİ BAŞLADI
Ligin yeni takımlarından 

Eyüpspor ile Göztepe sezona iyi bir 
başlangıç yaptı. Eflatun-sarılılar 2 
galibiyet, 2 beraberlikle 8 puan top-
larken, İzmir ekibi de 1 galibiyet, 3 
beraberlikle 6 puan aldı. Diğer bir 
yeni ekip Bodrum FK ise 1 kez galip 
gelirken, 3 kez de mağlubiyet yaşadı. 
n İHA
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